


icindekiler

1.1
1.2
1.3
1.4

2.1

22
23

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

4.1
4.2
4.3
4.4
45
4.6
4.7
48
4.9

5.1
5.2

5.3
5.4

5.5

5.6
5.7
5.8

6.1
6.2

71
7.2
7.3

7.4
7.5

7.6

EmnNiyet ... 3
islemle ilgili uyari bilgileri...........cccccvoveveeieereennne. 3
Amacina uygun Kullanim .........ccccceeeeiiiiiiiinienenenn. 3
Genel emniyet uyarilari........c.cccoevvierieinieeeee e 3
Yonetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar) .... 5
Dokiiman ile ilgili uyarilar............ccceciiiicennienne 6
Birlikte gecerli olan dokimanlarin dikkate

AlINMAS i 6
Dokumanlarin saklanmasi ..........cccccceeieiiieeeenineen. 6
Kilavuzun gegerliligi.........ccooorvieiiiniiieiiiiieeeeee, 6
Urlindin tanimi .........ccoeeceeeeceeiecsse s e seseesenens 6
Y aPIST. ettt 6
Kontrol paneline genel bakis ............cccooiiieeennen. 6
Cihaz tip etiketi Gzerindeki bilgiler ......................... 7
Uriin Gizerindeki semboller..............ccoceeeueveuennne. 7
CE isareti.....ccocoeviiieiiie e 7
MONEA] ..o 7
Uriiniin ambalajindan ¢ikarimasi ..............ccco........ 7
Teslimat kapsaminin kontrolG.............cccoieeeiieenns 7
OIGUIBT ..o 8
Minimum mesafeler ..........cccooviiiiiiiiinee e 8
Yanici pargalara mesafeler............c.ccccccveeeeecnnnn.. 8
Montaj sablonu kullanimi...........cccooeiiiiiicennen. 8
izin verilen gevre sicakligina dikkat edin ............... 8
Uriiniin duvara montaji..........cccccceeeeeeverevevereenne. 9
On kapagin ve yanma odasi kapaginin
takilmasi/sOKUIMESi ........cccceiiiiiiiee e 9
KUPUIUM L. 10
Montaj gereksinimleri...........cocceiiiiiiiiiienee, 11

Gaz baglantisinin ve isitma devresi gidis
hattinin /isitma devresi donus hattinin montaji .... 11

Soguk ve sicak su baglantisinin montaji ............. 11
Sifonun doldurulmasi ve yogusma suyu gider
hattinin baglanmasi ..........cccoceviiiiicieeee 11
Tahliye borusunun, uriiniin emniyet ventiline
baglanmasi ........ccccceeeviieiiic e 12
Hava/atik gaz kurulumu ..........ccccooiiiiiinine 12
Elektrik KUrulumu ..........cccoo i 13
Reglerin baglanmasi.........coccooceiiiiiiiiieeee 14
Kullanim ... e 14
Kullanim KONSepti .........ccceviieiiriiiiiee e 14
Servis seviyesinin agiimasi...........ccccoceeeeiiieeenne 14
Devreye alma.........cccoveniinniiincsen e e 15
ik devreye alma.........occeeveeeeeeeeeeeeee e 15
Urlint @0MAa ... 15
Isitma suyunun/dolum ve takviye suyunun

kontrol edilmesi ve hazirlanmasi .............cc.......... 15
Dusik su basincinin dnlenmesi............cccccoc....... 16

Isitma sisteminin doldurulmasi ve havasinin
= 1] [ = ] T 16

Sicak su devresinin doldurulmasi ve havasinin
F= 11T a1 00 =] [ 16

7.7
7.8
7.9
7.10

8.1
8.2
8.3

10

10.1
10.2
10.3
10.4
11

11.1
11.2
11.3
11.4
11.5

11.6

Kalorifer gidis suyu sicakliginin ayarlanmasi ...... 16
Kullanma suyu sicakliginin ayarlanmasi ............. 16
Gaz ayarinin kontrol edilmesi ve ayarlanmasi..... 16
Sizdirmazlik kontroll ..........ccoceeeiiiiiiiieeeieee 18
Sisteme / Tesisata uyarlama.............ccccocceeennes 18
Parametrelerin agiimasi/ayarlanmasi.................. 18
Pompanin basma yuksekligi............ccccooeveriennnne 19
Pompa giicuniin ayarlanmasi...........cccocoeevieenee. 19
Uriind son kullaniciya teslim etme..................... 19
Ariza giderme.........ccoovcvnnien e 19
Arizanin giderilmesi .........ccocceeevicieieeiccieee e 19
Ariza hafizasinin ¢agrilmasi/silinmesi ................. 19
Tamirin hazirlanmasi .........ccccooiiiiiiiieeee 20
Tamiri tamamlama..........ccocceiiiieen 20
Kontrol ve bakim sartlarina uyulmasi................ 21
Yedek parca temini.........ccocceverieeiiieeniiienee e 21
Temizlik galismalarinin hazirlanmasi .................. 21
Temizlik galismalarinin tamamlanmasi ............... 22
Uriindeki suyun bosaltilmasi .................cccccveue.... 22
Genlesme tanki 6n basincinin kontrol
€dIIMESI..ceiiiiiiii e 22
Kontrol ve bakim calismalarinin
tamamlanmasi ..o 22
Uriiniin devre digi birakilmasi........................... 22
Uriinii gecici olarak devre disi birakma................ 22
Urlintin kapatiimasl............cccceeueeveveeeeeeeeeerenene 22
Geri doniigiim ve atiklarin yok edilmesi............ 22
Musteri hizmetleri...........ccoccoriiiiiiiie, 22
................................................................................ 23
Servis seviyesi — Genel baki$ ...........ccceeecveenenns 23
Kontrol ve bakim galismalari — Genel bakis...... 24
Devreye alma kontrol listesi............cccvrieriinnnen. 25
Ariza mesajlari — Genel bakis ........cc.cccceeeeeennnns 26
Ariza giderme — Genel bakis...........ccccecceviienneen. 27
Devre baglanti semasi ..........ccccceeeeceereieiennneen. 29
Teknik Veriler.........cco i 30
Yanma havasi/atik gaz sistemi ..........ccccevvineeen. 32
Yanma havasli/atik gaz sistemi i¢in minimum
MESAfElr . ..o 32
................................................................................ 33

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



1  Emniyet

1.1

islemle ilgili uyan bilgilerinin siniflandirimasi
islemle ilgili uyari bilgileri, asagida gésterildigi
gibi tehlikenin agirhgina bagli olarak uyari
isaretleri ve uyari metinleriyle siniflandiriimis-
tir:

islemle ilgili uyan bilgileri

Uyar isaretleri ve uyari metinleri
Tehlike!

Oliim tehlikesi veya agir yaralanma
tehlikesi

Tehlike!

Elektrik garpmasi nedeniyle 6lim
tehlikesi

Uyar!!

Hafif yaralanma tehlikesi

Dikkat!

Maddi hasar veya gevreye zarar
verme tehlikesi

=P B P

1.2 Amacina uygun kullanim

Yanlis veya amacina uygun olmayan sekilde
kullaniimasi durumunda; yasamsal tehlike
arz edebilir, trinde veya ¢evresinde maddi
hasarlar meydana gelebilir.

Bu Urun, kapall 1sitma sistemlerine ve sicak
su hazirlamasina yonelik 1sitma cihazi olarak
Ongorulmustar.

Cihazin tasarimina bagli olarak, bu kilavuzda
bahsedilen Urunler sadece ilgili dokiUman-
larda belirtilen yanma havasi/atik gaz akim
borusu aksesuarlariyla monte edilmeli ve ¢a-
hstinlmalidir.

Uriinin arag icerisinde kullanimi, érn. kara-
vanlar, amacina uygun degildir. Strekli bir
yere bagli olan sabit birimler ara¢ degildir
(yani sabit montaj).

Amacina uygun kullanim arasinda yer alan-
lar:

— Uriin ve sistemin diger bilesenleri ile bir-
likte verilen kullanim, montaj ve bakim kila-
vuzlarinin dikkate alinmasi

— Uriin ve sistemin montaj kurallarina gére
kurulumu ve montajl

— Kilavuzlarda yer alan tim kontrol ve bakim
sartlarinin yerine getirilmesidir.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

Amacina uygun kullanim ayrica IP koduna
uygun kurulumu da kapsamaktadir.

Bu kilavuzda tarif edilenin disinda bir kulla-
nim veya bunu asan bir kullanim amacina uy-
gun degildir. Her tarlG dogrudan ticari ve en-
dustriyel kullanim da amacina uygun kullanim
degildir.

Dikkat!

Her tarld kétd amach kullanim yasaktir.

1.3 Genel emniyet uyarilari
1.3.1 Yetersiz nitelik nedeniyle tehlike

Asagidaki calismalar sadece yetkili servisler
tarafindan yapiimaldir:

— Montaj

— Sokme

— Kurulum

— Devreye alma

— Kontrol ve bakim
— Tamir

— Devre disi birakma

» Guncel teknoloji seviyesine uygun hareket
edin.

1.3.2 Fazla urian agirhdi nedeniyle
yaralanma tehlikesi

» Uriindi en az iki kisiyle tasiyin.

1.3.3 Gaz kagag! nedeniyle 6lim tehlikesi
Binalarda dogal gaz kokusunda:

» Gaz kokusu olan mekanlarda bulunmayin.

» MUmkUnse kapilari ve pencereleri agin ve
cereyan yapmasini saglayin.

» Acik alevden kaginin (6rn. gakmak, Kibrit).

» Sigara icmeyin.

» Binada bulunan elektrik salterlerini, soket-
leri, zilleri, telefonu ve diger iletisim sistem-
lerini kullanmayin.

» Gaz sayacl kapatma diizenegini veya ana
kapatma duzenegini kapatin.

» MUmkUnse Urlindeki gaz kesme vanasini
kapatin.

» Diger bina sakinlerini uyarin.

» Hemen binayi terk edin ve diger kisilerin
girmesini 6nleyin.

» Binay terk eder etmez polisi ve itfaiyeyi
arayin.



» Gaz sirketinin acil durum birimini evin di-
sindaki bir telefondan haberdar edin.

1.3.4 Tikanmis veya sizdiran atik gaz yollari
nedeniyle 6lum tehlikesi

Montaj hatalari, hasar, yanlis islem, uygun
olmayan montaj yeri veya benzeri nedenlerle
atik gaz kagagi olabilir ve zehirlenmeye yol
acabilir.

Binalardaki atik gaz kokusunda:

» Erisebileceginiz tim kapilari ve pencereleri
acin ve cereyan yapmasini saglayin.

» Uriini kapatin.

» Uriindeki atik gaz yollarini ve atik gaz hat-
larini kontrol edin.

1.3.5 Cikan sicak atik gazlar nedeniyle
zehirlenme ve yanma tehlikesi

» Uriinii sadece yanma havasi/atik gaz akim
borusu tam monte edilmis olarak g¢alistirin.

» Uriinii — kisa sireli kontrol amaclari di-
sinda — sadece monte edilmis ve kapali 6n
kapak ile ¢alistirin.

1.3.6 Patlayici veya tutusabilen maddeler
nedeniyle yagsam tehlikesi

» Uriini, patlayici ve yanici maddeler bulu-
nan yerlerde (6rn. benzin, kagit, boya) kul-
lanmayin.

1.3.7 Dolap gibi kaplamalar nedeniyle éliim
tehlikesi

Dolap gibi bir kaplama, ortam havasina bagl

calistirilan bir Grande tehlikeli durumlara yol

acabilir.

» Uriiniin yeterince yanma havasi ile beslen-
mesine dikkat edin.

1.3.8 Yetersiz yanma havasi girisi nedeniyle
zehirlenme tehlikesi

Kosul: Ortam havasina bagimli isletim

» Havalandirma gereksinimlerine uygun ola-
rak UrinUn montaj odasina surekli ve ye-
terli hava girisi saglayin.

1.3.9 Givenlik tertibatlarinin eksik olmasi
nedeniyle 6lim tehlikesi

Bu kilavuzda yer alan semalar, usuliine uy-

gun kurulum igin gerekli tim guvenlik tertibat-

larini icermemektedir.

» Sistem icin gerekli guvenlik tertibatlarini
monte edin.

» Gegcerli ulusal ve uluslararasi yasalari,
standartlari ve yonetmelikleri dikkate alin.

1.3.10 Elektrik garpmasi nedeniyle 6lim
tehlikesi

Gerilim tasiyan bilesenlere dokunursaniz,
elektrik carpmasindan dolayi dlum tehlikesi
s6z konusudur.

Uriinde calismaya baslamadan énce:

» TUm elektrik beslemesini buttin kutuplar-
dan kapatarak Urunu yukstz konuma geti-
rin (en az 3 mm kontak acikligi olan elekt-
rikli ayirma donanimi tzerinden, orn. si-
gorta veya devre koruma salteri).

» Tekrar galistirmaya karsi emniyete alin.

» Kondansatorler bosalana kadar en az
3 dakika bekleyin.
» Gerilim olmamasini kontrol edin.

1.3.11 Sicak pargalar nedeniyle yanma veya
haslanma tehlikesi
» Ancak bu parcalar soguduktan sonra ¢alis-
maya baslayin.
1.3.12 Atik gaz si1zintisi nedeniyle 6lim
tehlikesi

Uriinii bos yogusma suyu sifonu ile calistirir-
saniz, ortam havasina atik gaz sizabilir.

» Yogusma suyu sifonunun, Grin isletimi icin
daima dolu olmasini saglayin.

1.3.13 Uygun olmayan alet nedeniyle maddi
hasar tehlikesi

» Uygun bir alet kullanin.

1.3.14 Donma sonucu maddi hasar tehlikesi

» Uriini donma tehlikesi bulunan mekanlara
monte etmeyin.

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



1.3.15 Uygun olmayan yanma ve ortam
havasi nedeniyle korozyon hasari
tehlikesi

Spreyler, ¢dzlici maddeler, klor iceren temiz-
lik maddeleri, boyalar, yapistirici maddeler,
amonyak bilesikleri, tozlar vb. Grinde ve atik
gaz c¢ikis borusunda korozyona yol acabilir.

» Yanma havasi beslemesinin flor, klor, ki-
kirt, toz vs. icermemesini saglayin.

» Montaj yerinde kimyasal madde olmama-
sini saglayin.

» Urlini kuafér salonlarinda, boya veya ma-
rangoz atolyelerinde, temizlik isletmele-
rinde vb. kullanmak istiyorsaniz, teknik acgi-
dan kimyasal madde bulunmayan ortam
havasinin saglandigi ayri bir montaj odasi
segin.

» Yanma havasi, dnceden sivi yakitl kazan-
lar veya bacanin kurumlanmasina neden
olan diger i1sitma cihazlari igin kullanilan
bacalardan saglanmamalidir.

1.4 Yonetmelikler (direktifler, kanunlar,
standartlar)

» Ulusal yonetmelikleri, standartlari, direk-
tifleri, dizenlemeleri ve kanunlari dikkate
alin.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu



2 Dokiman ile ||g||| uyarllar 7 Atesleme elektrodu 12 Genlesme tanki

8 iyonizasyon elektrodu 13  Fan
21 Birlikte gegerli olan dokiimanlarin dikkate 9  Brilér 14 Atk gaz termostati
alinmasi 10 Birincil 1sI esanjoru 15 Hava basing sensori

> Sistem bilesenlerinin beraberinde bulunan tim isletme ve 11 |g) jletme paneli
montaj kilavuzlarini mutlaka dikkate alin.

2.2  Dokiimanlarin saklanmasi 3.1.2 Hidrolik blogun yapisi

» Bu kilavuzu ve ayrica birlikte gegerli olan tim belgeleri
kullaniciya teslim edin.

2.3 Kilavuzun gegerliligi

Bu kilavuz sadece asagidaki Urlnler icin gegerlidir:

Uriin - Uriin numarasi

Gepard Condens 20 KTV- 0010028064
FC/3 (H-TR)
Gepard Condens 24 KTV- 0010028065
FC/3 (H-TR)

3 Urinin tanimi

1 Emniyet ventili 6 Debimetre (DHW)
3.1 Yap|3| 2 Basing sensorl 7 Hava purjéra
311 Ori 3 Ug yollu vana 8 Yuksek verimli 1sitma
. run yapisi i
yap 4 Daldirma sensori devresi por.‘.n?a&
) 9 Gaz armaturu
5 Ikincil esanjor

3.2 Kontrol paneline genel bakis

e eXArbwyD

?

[
% AD AE
/

@

iy

(2%e)

OO @

(7

T

b 1 eco tusu (ekonomi 4 Isitma konumu tusu
¢ S N3 ‘ ] modu) (sicaklik ayari)
¢ < 7 S A 2 Isitma konumu tusu 5 reset tusu (sifirlama)
I (ACIK/KAPALLI) 6 Ek - ..
4 7z ) ran (isletme goster-
‘ S > K =) 3 Doner duQme geleri)( ’ g
> 1SS (ACIK/KAPALL) 7 Sicak su konumu tusu

(sicaklik ayarr)

1 Atik gaz esanjoru 4 Hidrolik blok
Asiri 1Isinma termostati 5 Elektronik kutusu
Isitma pompasi 6 Emniyet termostati

6 Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



3.3 Cihaz tip etiketi Gzerindeki bilgiler

Cihaz tip etiketi trline fabrikada takilmaktadir.

Cihaz tip etiketi Gizerindeki
bilgiler

Anlami

(]3]

Kilavuzu okuyun!

H-TR/HEP Tip bilgisi

20, 24 Cihaz gticl

H Gaz cinsi (6rn. dogal gaz)
TR Hedef Ulke (hedef pazar)
\% Sebeke gerilimi

w Elektrik sarfiyati

Hz Sebeke frekansi

MPa (bar) Maks. devre basinci

IP Koruma turt/koruma sinifi

Kat. (6rn. | o)

izin verilen gaz kategorisi

Tip (6rn. Cyp)

izin verilen atik gaz baglanti-
lar

2H G20 - 20 mbar (2 kPa)

Fabrikasyon gaz cinsi ve gaz
baglanti basinci

wwijjjj Uretim tarihi: Hafta/yil
P Anma 1sil gu¢ araligi
Tmaks. Maks. gidis sicaklig
Q Anma 1sil yik

D Kullanim suyu debisi
m Isitma konumu

=y Sicak kullanim suyu

PMW (6rn. 8 bar (0,8 MPa))

Sicak kullanma suyu devresi
calisma basinci

PMS (6rn. 3 bar (0,3 MPa))

Isitma devresi ¢alisma basinci

ED 92/42

Guncel verimlilik ydnetmeligi
4* ile yerine getiriliyor

“‘ XXXXXXYYYYYYYYYYZ22222222222 m

Seri numarali barkod,

7 ila 16 arasindaki rakamlar
Grin numarasini belirtmektedir

3.4

Uriin Gizerindeki semboller

Anlami

(2]
@
3
o
=2

Potansiyometrelere erisim

Al

B
&
s
Al

Uriin 230 V sebeke gerilimi altindadir

B

Oda termostatina baglanti

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

3.5 CE isareti

(€

CE isareti, Grlnlerin uygunluk beyanlari dogrultusunda ge-
cerli ydnetmeliklerin esas taleplerini yerine getirdigini belge-
lendirir.

Uygunluk aciklamasi igin Ureticiye danisilabilir.

4 Montaj

41 Uriiniin ambalajindan gikariimasi

1. Urlinii karton ambalajindan cikarin.

2. Uriiniin tiim pargalarindaki koruyucu folyolari gikarin.
4.2 Teslimat kapsaminin kontrolii

» Teslimat kapsaminin eksik olup olmadigini kontrol edin.

Adet Tanim

1 Isitma cihazi

1 Cihaz aski plakasi

1 Hava kisma halkasi

1 Gaz baglantisi ve conta

1 Montaj sablonu

1 Kugik malzemelerin bulundugu torba:
- 2vida
— 2 dlbel
— 6 conta

1 Garanti belgesi

1 Servis listesi

1 Dokimantasyon ek paketi




44 Minimum mesafeler

}
A
v

<« ()» H

Minimum mesafe

60 mm

@

60 mm

60 mm

43  Olgiiler
1
(]
2 15
‘ IS
_ 410 .
4 i = o . ]
o
~
3 S
86 86
43 151 151 65
_ 172
N
N
P> .
%
1 Isitma devresi gidis hatti 5 Isitma devresi dénus
(9 22 mm) hatti (& 22)
2 Sicak su baglantisi 6 Doldurma diizenegi
(9 15 mm) Cih
az aski plakas
3 Gaz baglantisi naz 'P !
(9 22 mm) Atik gaz cikis borusu
4 Soguk su baglantisi icin baglanti
(9 15 mm)

4.5 Yanici pargalara mesafeler

Uriiniin, atik gaz borusunun ve atik gaz ¢ikis borusunun

yanici madde i¢eren komponentlere olan mesafesi, yanmaz

bir malzeme ile izole edilmelidir.

4.6 Montaj sablonu kullanimi

» Deliklerin agilacagi noktalari belirlemek igin montaj sablo-
nunu kullanin.

4.7 izin verilen gevre sicakligina dikkat edin

» Montaj yerini segerken izin verilen ortam sicakliginin +8
ile +60 °C oldugunu dikkate alin.

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



4.8 Uriinlin duvara montaji

4.9.1.1 Yanma odasli kapaginin sékilmesi

1. Duvarin, Uriin galisma agirhgi icin yeterli tasima kapasi-
tesine sahip olup olmadigini kontrol edin.

2. Birlikte teslim edilen sabitleme malzemesinin duvar igin
kullanilabilir olup olmadigini kontrol edin.

Kosul: Duvarin tasima kapasitesi yeterli, Sabitleme malzemesi duvarda kul-
lanima uygun

» Uriini agiklandigi sekilde asin.

Kosul: Duvarin tasima kapasitesi yeterli degil

» Tasima kapasitesi yeterli, harici bir asma dizenegi temin
edin. Bu dogrultuda 6rnegin munferit ayaklar kullanin
veya tugla déseyin.

» Tasima kapasitesi yeterli bir asma diizenegi olusturami-
yorsaniz Urlnu asmayin.

Kosul: Sabitleme malzemesi duvarda kullanima uygun degil

» Uriini harici olarak temin edilen, uygun sabitleme mal-
zemesi kullanarak agiklandigi sekilde asin.

4.9 On kapagin ve yanma odasi kapaginin
takilmasi/sékiilmesi
4.9.1 On kapagin sékiilmesi

» On kapag resimde gosterildigi gibi sokin.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

» Yanma odasi kapagini sekilde gosterildigi gibi sékin.

4.9.1.2 Yanma hiicresi kapaginin sékilmesi

» Yanma hucresi kapagini sekilde gosterildigi gibi sokin.

4.9.1.3 Yanma hiicresi kapaginin montaji

» Yanma hicresi kapagdini sekilde gosterildigi gibi monte
edin.




4.9.1.4 Yanma odasi kapadinin montaijl

» Yanma odasli kapagini sekilde gosterildigi gibi monte

edin.

4.9.2 On kapagin montaji

» On kapag sekilde gosterildigi gibi monte edin.

5 Kurulum

10

Tehlike!
Hatali montaj nedeniyle patlama veya has-
lanma tehlikesi!

Baglanti borularindaki mekanik gerilimler
kacaklara neden olabilir.

» Baglanti borularinin gerilimsiz monte edil-
mesine dikkat edin.

>

Uyari!
Kullanim suyundaki pislikler nedeniyle sag-
lik igin tehlike!

Boru tesisatindaki conta artiklar, pislikler ve
diger artiklar kullanim suyu kalitesini kotlles-
tirebilir.

» Uriinii kurmadan énce soguk ve sicak su
hatlarini iyice yikayin.

Dikkat!

Gaz sizdirmazlik kontroli nedeniyle maddi
hasar tehlikesi!

Gaz sizdirmazlik kontroli esnasinda 15 kPa
(150 mbar) tizerindeki kontrol basincinda gaz
armaturd hasar gorebilir.

» Gaz sizdirmazlik kontrollerinde Griindeki
gaz armatirind ve gaz hatlarini da basing
altina almak istiyorsaniz, azm. 15 kPa'lik
(150 mbar) bir kontrol basinci kullanin.

» Kontrol basincini 15 kPa (150 mbar) ola-
rak sinirlamak istemiyorsaniz, gaz siz-
dirmazlik kontroliinden 6nce Urlnin gaz
kesme vanasini kapatin.

» Gaz sizdirmazlik kontrolleri sirasinda
drtne takil gaz kesme vanalarindan bi-
rini kapattiysaniz, bu gaz kesme vanasini
acmadan énce gaz hatti basincini bosal-
tin.

Dikkat!
Korozyon nedeniyle maddi hasar tehlikesi

Isitma sistemindeki diflizyon sizdirmazligi
yapilmamis plastik borular nedeniyle 1sitma
suyuna hava karisabilir. Isitma suyundaki
hava, kazan devresinde ve Uriinde korozyona
neden olur.

» Isitma sisteminde difiizyon sizdirmazhgi
yapilmamis plastik boru kullanacaksaniz
kazan devresine hava girmediginden emin
olun.

Dikkat!
Onceden bagh borulardaki degisiklikler ne-
deniyle maddi hasar tehlikesi!

» Baglanti borularini sadece, urline bagli
degillerse bikun.

Dikkat!
Lehimleme sirasinda isi1 transferi nedeniyle
maddi hasar tehlikesi!

» Baglanti pargalarini heniiz kiresel vana-
lara vidalanmamislarsa lehimleyin.

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



5.1
511

Yanlis bir gaz cinsi, Griinlin ariza ile kapanmasina neden
olabilir. Uriinde atesleme ve yanma sesleri olusabilir.

Montaj gereksinimleri

Dogru gaz cinsinin kullaniimasi

» Sadece cihaz tip etiketinde belirtilen gaz cinsini kullanin.

5.1.2 Montaj icin temel hazirliklar

» Gaz hattina bir kapatma vanasi monte edin.

» Mevcut gaz sayacinin gerekli gaz akisi igin uygun oldu-
gundan emin olun.

» Besleme hatlarini montajdan énce iyice yikayin.

» Bir sicak su emniyet grubunu ve bir kapatma vanasini
soguk su boru devresine monte edin.

» Soguk su boru devresi ve Isitma devresi gidis hatti ara-
sina bir doldurma diizenegdi monte edin.

» Genlesme tanki kapasitesinin sistem hacmi icin yeterli
olup olmadigini kontrol edin.

Kosul: Monte edilen genlesme tanki hacmi yeterli degil

» ilave genlesme tankini, miimkiin oldugunca Uriine yakin
olacak sekilde i1sitma devresi dénls hattina monte edin.

Kosul: Harici genlesme tanki monte edildi

» Uriin gikisina (1sitma sistemi gidis devresi) bir cekvalf
monte edin veya dahili genlesme tankini devre disi bira-
kin, bu sayede geri akis nedeniyle Aqua-Konfor fonksiyo-
nunun etkinlestiriimesini engellemis olursunuz.

» Yogusma suyu giderini ve emniyet ventili bosaltma bo-
rusunu sifonlu bir gider hunisi Gizerine monte edin. Gider
borusunu mimkin oldugunca kisa olacak ve gider huni-
sinden egimli ¢cikacak sekilde ddseyin.

» Acikta duran, gevre etkilerine maruz kalabilecek borulari
donmaya karsi koruma amaciyla uygun bir izolasyon
malzemesi ile izole edin.

5.1.3 Suyu kiregten arindirma

Su sicakhdi arttikga kireglenme olasiligi da artar.

» Gerekirse suyu kirecten arindirin.

5.2 Gaz baglantisinin ve 1sitma devresi gidis

hattinin /isitma devresi déniis hattinin montaij

1. Gaz hattini gaz baglantisina (2) gerilimsiz monte edin.
2. Devreye almadan 6nce gaz hattinin havasini alin.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

3. Isitma devresi gidis hattini (1) ve 1sitma devresi donls
hattini (3) standartlara uygun monte edin.

Gaz hattinin sizdirmazlik bakimindan kontrol edil-

mesi

4. Komple gaz hattini usuliine uygun olarak sizdirmazlik
acisindan kontrol edin.

5.3 Soguk ve sicak su baglantisinin montaji

=)
K

I »

» Soguk su baglantisini (2) ve sicak su baglantisini (1)
standartlara uygun olarak monte edin.

5.4

Sifonun doldurulmasi ve yogusma suyu gider
hattinin baglanmasi

Tehlike!
Atik gaz sizintisindan dolay: 6lim tehlikesi!

Sifonun yogusma suyu gider hattini bir atik
su boru devresine baglarken, baglanti ucunu
daldirmayin. Aksi taktirde dahili yogusma
suyu sifonu bosaltilabilir ve atik gaz sizabilir.

» Yogusma suyu gider hattinin ucunu atik
su boru devresine daldirmayin.

» Yogusma suyu hatti icin sadece aside dayanikli malze-
meden Uretilmis borular (6rn. plastik) kullanin.

» Yogusma suyu sifonunun ylksekligi en az 130 mm olma-
lidir.

» Yogusma suyu sifonunun altinda en az 240 mm'lik bir
montaj alani birakin.

» Sifonun alt pargasini (1) yogusma suyu sifonundan sé-
kan.

» Sifonun alt pargasina 50 ml su doldurun.

11



» Yogusma suyu gider hattini sifonun alt pargasina sabitle-
yin.

» Sifonun alt pargasini tekrar yogusma suyu sifonuna sabit-
leyin.

» Yogusma suyu gider hattini 5hceden monte edilen gider
hunisi Uzerinden monte edin.

55 Tahliye borusunun, Uriinin emniyet ventiline

baglanmasi

1. Emniyet ventilinin bosaltma borusunu (kullanici tarafin-
dan temin edilir) sifon alt parcasinin yerlestiriimesini ve
cikariimasini engellemeyecek sekilde monte edin.

bt

®7,

2. Bosaltma borusunu (1) sekilde gdsterildigi gibi monte
edin.

3. Borulari, su veya buhar ¢ikmasi durumunda herhangi
birinin yaralanmayacagi ve herhangi bir elektrikli parca-
nin hasar gérmeyecegi sekilde doseyin.

4.  Boru ucunun gorulebilir olmasini saglayin.

5.6 Hava/atik gaz kurulumu
Tehlike!

A Atk gaz sizintisi nedeniyle zehirlenme tehli-
kesi!

Madeni yaglar contalara zarar verebilirler.

» Montaji kolaylastirmak igin gresler yerine
sadece su veya piyasada bulunan yesil
sabun kullanin.

12

5.6.1 Yanma havasi/Atik gaz akim borusu baglanti

pargasinin monte edilmesi

1. Baglanti pargasini (1) triiniin Gzerinde konumlandirin.

Kosul: Baglanti pargasi ve yanma havasi/atik gaz akim borusu toplam uzun-
lugu < 1 metre

» Hava kisma halkasini monte edin (2).
Hava kisma halkasi segimi (D)

Gepard Condens 20 KTV-FC/3 (H- | 81 mm
TR)
Gepard Condens 24 KTV-FC/3 (H- | 85 mm
TR)

» Baglanti pargasini vidalayin.

5.6.2 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusunun
montaj
>5 % (~3°) 1 l 1 l
50mm/1m | [ | [
] d I o
) Ll [ 1
™ [ T
yal III : N ‘ l
fffff 1
[
[ ]

1. Yogusma suyunun cihaza geri akabilmesi igin dirsek ile
yanma havasli/atik gaz akim borusu son pargasi ara-
sinda %5'lik asgari bir e§imin olmasina dikkat edin.

— Egim ice dogru: = % 5

2. Yanma havasi/Atik gaz akim borusunu, ilgili yanma ha-
vasli/atik gaz akim borusu montaj kilavuzunda agikla-
nan sekilde monte edin.

5.6.3 Yogusma suyu giderinin monte edilmesi

» Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu uzunlugu = 1 m
ise, yap! tarafinda Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Boru-
suna bir yogusma suyu gideri monte edin.

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



(-

[
N )

:ﬂll?

Yogusma suyu giderini yanma havasi/atik gaz akim boru-
suna monte etmek i¢in 2 segeneginiz vardir:

— —Isitma cihazinin baglanti pargasina
— —Yatay atik gaz hattina

5.7 Elektrik kurulumu

Tirkiye'de sadece yetkili ve kalifiye elektronik uzmanlari
elektrik tesisati montajini gergeklestirmelidir.

Tehlike!
Elektrik carpmasi nedeniyle 6lim tehlikesi!

Sebeke baglanti klemensleri L ve N arasinda
artin kapal olsa dahi sabit gerilim vardir.

» Elektrik beslemesini kapatin.

» Elektrik beslemesini tekrar agilmaya karsi
emniyete alin.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

5.7.1 Elektronik kutusunun agiimasi/kapatiimasi
5.7.1.1 Elektronik kutusunun agilmasi

1. On kapagi sokiin. (- sayfa 9)

2.  Elektronik kutusunu resimde gésterilen sekilde agin.

5.7.1.2 Elektronik kutusunun kapatilmasi

1. Elektronik kutusunu resimde gdsterilen sekilde kapatin.

2. On kapag monte edin. (- sayfa 10)

5.7.2 Kablo baglantisinin yapilmasi

Dikkat!

Hatali montaj nedeniyle maddi hasar tehli-
kesi!

Yanlis klemenslere baglanan sebeke gerilimi
elektronik sisteme zarar verebilir.

» Sebeke baglanti kablosu sadece 6ngoéri-
len klemenslere baglanmalidir.

1. Gerekirse baglanti kablolarini kisaltin.

=

=

L: <30 mm

2. Bir kablonun ¢6zilmesi nedeniyle kisa devreyi 6nlemek
icin kabloya ait izolasyonun diizgiin bir sekilde soyulma-
sina dikkat edin.

13




- izolasyonun soyulmasi: < 30 mm

3. Esnek kablolari sekilde gosterildigi gibi soyun. Munferit
damar izolasyonlarinin zarar gérmemesine dikkat edin.

4. ¢ damarlari sadece, saglam baglantilar saglanacak
kadar izole edin.

5. Gevsek teller nedeniyle kisa devreleri dnlemek igin, da-
marlarin izolasyonu soyulan uglarini damar ucu yuksuk-
leri ile donatin.

6. llgili sokete baglanti kablosuna vidalayin.

7. Tum damarlarin, sokete mekanik olarak siki bir sekilde
baglanmis olmasini kontrol edin.

8. Soketi, elektronik kartin ilgili soket yerine takin.

9. Kablolari kablo tutucular ile elektronik kutusunda emni-
yete alin.

5.7.3 Elektrik beslemesinin yapiimasi

1. Dogru sebeke voltajinin mevcut oldugundan emin olun.
— Sebeke anma gerilimi: 230 V
2. Uriiniin topraklamasinin yapildigindan emin olun.

>—Q

&—I]

3. Uriinii bir sabit baglanti (1) ve kontak bosluguna sahip
bir elektrik ayirma donanimi (2) (6rn. sigortalar veya
devre koruma salteri) (izerinden baglayin.

— Ayirma tertibatinin kontak boslugu: = 3 mm
— Sebeke baglanti kablosu: Esnek kablo
4. Kablo baglantisini yapin. (- sayfa 13)

5. Sebeke baglantisina erisimin daima saglanmasini ve
onundn/Gstundn kapatilmamasini saglayin.

Reglerin baglanmasi

Tehlike!
Elektrik carpmasi nedeniyle 6lim tehlikesi!

Sebeke baglanti klemensleri L ve N arasinda
Uruin kapali olsa dahi sabit gerilim vardir.

» Elektrik beslemesini kapatin.

» Elektrik beslemesini tekrar agilmaya karsi
emniyete alin.

14

5.8.1

1. On kapagi sokiin. (- sayfa 9)
2.  Elektronik kutusunu asagiya yatirin.

Oda termostatinin baglanmasi

Oda termostatinin kablolarini ilgili klemense baglayin.

Elektronik kutusunu yukariya kaldirin.

On kapagi monte edin. (- sayfa 10)

Devreye aldiktan sonra parametre menusiinde PP0O6
parametresinin dogru ayarlanip ayarlanmadigini kontrol
edin. (- sayfa 18)

Servis seviyesi — Genel bakis (— sayfa 23)

o0k o

6 Kullanim

6.1 Kullanim konsepti

Kullanim konsepti, Griin kullanimi ve ayrica kullanici sevi-
yesinin okuma ve ayar imkanlari kullanma kilavuzunda tarif
edilmistir.

Yetkili servis seviyesi okuma ve ayar imkanlarina iliskin bir
genel bakisi ekteki "Yetkili servis seviyesi — Genel bakis"
tablosunda bulabilirsiniz.

Servis seviyesi — Genel bakis (- sayfa 23)

6.2

1. Doner diigmeyi tam sola ¢evirin.
2. e tusuna basin.
— Tusabasin: 5 sn.
< Yetkili servis seviyesi acilir.
3. Dodner digmeyi kullanarak yetkili servis seviyesinin ko-
dunu girin.
— Kod: 96
4. Rsile onaylayin.

Servis seviyesinin agiimasi

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



7 Devreye alma

71

Devreye alma Tirkiye'de sadece yetkili bir servis tarafindan
gerceklestiriimelidir.

ilk devreye alma

7.2

» Doner diigmeyi saga gevirin.
< Ekranda ana ekran goéruntulenir.

Uriinii agma

7.3 Isitma suyunun/dolum ve takviye suyunun
kontrol edilmesi ve hazirlanmasi
Dikkat!
Kalitesiz 1sitma suyu nedeniyle maddi hasar
tehlikesi

» |sitma suyu kalitesinin yeterli dizeyde
olmasini saglayin.

» Tesisati doldurmadan veya takviye yapmadan énce
Isitma suyunun kalitesini kontrol edin.

Isitma suyu kalitesinin kontrol edilmesi
» Isitma devresinden biraz su alin.
» Isitma suyunun dis gérinimini kontrol edin.

» Suyun iginde tortu maddeleri saptarsaniz, sistemdeki /
tesisattaki camuru temizleyin.

» Miknatisli bir gubuk yardimiyla manyetit (demir oksit)
olup olmadigini kontrol edin.

» Manyetit saptarsaniz tesisati temizleyin ve korozyona
karsi koruma saglamak icin gerekli dnlemleri alin. Veya
manyetik bir filtre takin.

» Aldiginiz suyun pH degerini 25 °C sicaklikta kontrol edin.

» Deger 8,2'den dislk veya 10,0'dan yiiksek ise tesisati
temizleyin ve 1sitma suyunu hazirlayin.

» Isitma suyuna oksijen girmemesini saglayin.

Dolum ve takviye suyunun kontrol edilmesi

» Tesisati doldurmadan 6nce dolum ve takviye suyunun
sertligini 6lcln.

Dolum ve takviye suyunun hazirlanmasi

» Doldurulan ve ilave edilen suyun hazirlanmasi i¢in gegerli
ulusal talimatlari ve teknik kurallari dikkate alin.

Ulusal yénetmelikler ve teknik kurallar ile daha yiiksek talep-
ler belilenmedikge asagidakiler gecerlidir:

Su durumda 1sitma suyunu hazirlayin:

— Sistemin kullanim siresinde tim dolum ve ilave su mik-
tari 1sitma sisteminin nominal hacmin Ug¢ katini asarsa,
veya

— asagidaki tabloda belirtilen standart degerlere uyulmazsa
veya

— 1sitma suyunun pH degeri 8,2'den disik veya 10,0'dan
yuksek ise.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

Toplam Belirli tesisat hacmi igin su sertligi"
1sitma > 20 UkW

tci
g < 20 I/kW < 50 UKW > 50 I/kW

mg mg mg
KW cacox| MV | cacow| ™V | cacoy| ™
| m | m | m

<50 <300 |<3 200 2 2 0,02
>50ila | 200 2 150 1,5 2 0,02
<200
arasi
> 200 150 1,5 2 0,02 2 0,02
ila
<600
arasl
> 600 2 0,02 2 0,02 2 0,02
1) Litre normal kapasite/isitma glicii; cok kazanli tesisatlarda en
kigtk munferit 1sitma guict kullaniimahdir.

Dikkat!
Isitma suyuna uygun olmayan katki mad-

delerinin eklenmesi nedeniyle maddi hasar
tehlikesi!

Uygun olmayan katki maddeleri yapi parcasi
degisikliklerine, 1sitma konumunda seslere ve
diger olasi arizalara neden olabilir.

» Uygun olmayan antifriz ve korozyon 6nle-
yici maddeler, hasere ilaci ve sizdirmazlik
maddesi kullanmayin.

Asagidaki katki maddelerinin dogru bir sekilde kullaniimasi
kosuluyla simdiye kadar Urlnlerimizle ilgili herhangi bir uyus-
mazlik saptanmamistir.

» Kullanirken mutlaka katki maddesi Ureticisinin talimatla-
rina uyun.

Isitma sisteminde kullanilacak diger katki maddelerinin
uyumlulugu ve bunlarin etkileri icin sorumluluk tstlenmemek-
teyiz.

Temizlik yapmak igin kullanilabilecek katkilar (ardin-
dan durulama gerekli)

- Adey MC3+

- Adey MC5

- Fernox F3

— Sentinel X 300

— Sentinel X 400

Isitma sisteminde koruyucu olarak kullanilan katkilar
— Adey MC1+
— Fernox F1
— Fernox F2
Sentinel X 100
— Sentinel X 200

Isitma sistemi icin donmaya karsi koruma katkilari
- Adey MC ZERO

— Fernox Antifreeze Alphi 11

— Sentinel X 500

» Yukarida belirtilen katki maddelerini kullandiysaniz, kulla-
niciy1 gerekli 6nlemler ile ilgili olarak bilgilendirin.

15



» Kullaniciya, donmaya karsi koruma igin gerekli isleyisle
ilgili bilgi verin.

74

Isitma sisteminin dogru ¢alismasi igin ekranda 0,1 MPa ve
0,2 MPa (1,0 bar ve 2,0 bar) arasinda bir dolum basinci gés-
terilmelidir.

Diisiik su basincinin énlenmesi

Isitma sistemi birgok kata kadar uzaniyorsa, I1sitma sistemine
hava girisini 6nlemek i¢in dolum basinci igin daha ylUksek
degerler gerekli olabilir.

Dolum basinci degeri 0,03 MPa (0,3 bar) altina indiginde,
Urtin kapanir. Ekranda F10 gosterilir.

» Uriinii tekrar isletime almak icin kalorifere su ilave edin.

7.5 Isitma sisteminin doldurulmasi ve havasinin

atilmasi

Uriiniin isletimde oldugundan emin olun.
Isitma sistemini yikayin.

On kapagi sokiin. (- sayfa 9)

Elektronik kutusunu asagiya yatirin.

PoOoDd=

N\

5. Otomatik purjor (1) kapagini gevsetin.
— Sola gevirin:1...5

6. Doldurma duzenegi vanasini agin ve Isitma suyunun
Isitma sistemine akmasini saglayin.

7. Tum radyatdr vanalarini ve gerekirse servis vanalarini
agin.

8. Su, hava purjériinden kabarciksiz ¢gikana kadar en yik-
sek noktadaki radyatoériin havasini alin.

9. Isitma sistemi komple isitma suyuyla dolana kadar di-
ger tim radyatoérlerin havasini alin.

10. Gerekli dolum basincina ulasana kadar 1sitma suyu
takviyesi yapin.

11. Doldurma dizeneginin ventilini kapatin.
12. Otomatik purjor kapagini kapatin.

— Saga cevirin
13.  On kapagi monte edin. (- sayfa 10)

14. Tim baglantilari ve tim isitma sistemini sizintiya karsi
kontrol edin.

16

7.6 Sicak su devresinin doldurulmasi ve havasinin

alinmasi

1. Uriindeki soduk su devresi kapatma vanasini ve tiim
sicak su vanalarini agin.

2. Sicak su devresini su ¢ikana kadar doldurun.
< Sicak su devresi dolu ve havasi alinmistir.

3. Tum baglantilari ve tim sicak su devresini sizintiya
karsi kontrol edin.

7.7 Kalorifer gidis suyu sicakliginin ayarlanmasi

Kosul: Isitma devresi (kis konumu) agik

» |l tusuna basin.

» Doner digme (2) ile istediginiz gidis suyu sicakhgini
ayarlayin.
< Ekranda (1) ayarlanan gidis suyu sicakligi gosterilir.

7.8 Kullanma suyu sicakhdinin ayarlanmasi

1. (tusuna basin.

2. Doner ayar diigmesi (2) yardimiyla sicak su sicakhgini
ayarlayin.

Kosul: Su sertligi: > 3,57 mol/m?*
— Sicak su sicakhgi: <50 °C

< Ekranda (1) ayarlanan sicak su sicakhgi gosterilir.
7.9
7.9.1

Uriiniin yanma fonksiyonu fabrikada kontrol edildi ve cihaz
tip etiketi Uzerinde belirlenen gaz cinsi ile isletim icin 6n ayari
yapildi.

Gaz ayarinin kontrol edilmesi ve ayarlanmasi

Fabrikasyon gaz ayarinin kontrol edilmesi

» Cihaz tip etiketi Gzerindeki gaz cinsine iliskin bilgileri
kontrol edin ve bunlari montaj yerinde mevcut gaz cinsi
ile karsilastirin.

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



Kosul: Uriin modeli yerel gaz cinsine uygun degil

» Uriinii devreye almayin.

Kosul: Uriin modeli yerel gaz cinsine uygun

» Bunun igin asagida tanimlanan yolu izleyin.

7.9.2 Gaz baglanti basincinin (gaz girig basincinin)

kontrol edilmesi

1. Urlind kisa siireli olarak kapatin.
2. Gaz kesme vanasini kapatin.
3. Onkapag sékiin. (- sayfa 9)
4. Nipel kapagini ¢ikarin.
5. Birtornavida ile gaz armatiirl 6lgiim baglantisindaki
nipel vidasini gevsetin.
6. Manometreyi 6lcim nipeline baglayin.
7. Urlinii devreye alin.
8. Gaz kesme vanasini agin.
9. Gaz baglanti basincini atmosfer basincina karsi 6lgin.
— Dogal gaz H'de izin verilen gaz baglanti basinci:
2 kPa (20 mbar)
10. Uriini kisa siireli olarak kapatin.
11. Gaz kesme vanasini kapatin.
12. Manometreyi alin.
13. Olclim nipelinin sizdirmazlik vidasini sikin.
14. Gaz kesme vanasini agin.
15.  Olgiim nipelinin gaz sizdirmazhidini kontrol edin.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

Kosul: Gaz baglanti basinci izin verilen aralikta degil

Dikkat!
Yanlis gaz baglanti basinci nedeniyle isle-

tim arizalari ve maddi hasar tehlikesi!
Gaz baglanti basinci izin verilen araligin
disinda ise, bu ¢alisma sirasinda arizalara
ve urln hasarlarina yol agabilir.

» Uriinde ayar ¢alismalari yapmayin.
» Uriinii devreye almayin.

» Bu arizay! gideremiyorsaniz, gaz dagitim kurumuna
haber verin.

» Gaz kesme vanasini kapatin.
7.9.3 Maksimum isil yiik kontrolii

1. Uriini kisa sireli olarak kapatin.
2. Gaz kesme vanasini kapatin.

3. Olglim nipelindeki sizdirmazlik vidasini gevsetin.
4. Manometreyi 6lcim nipeline baglayin.
— Calisma malzemesi: Manometre
5. Uriini devreye alin.
6. Gaz kesme vanasini agin.
7. Manometredeki degeri kontrol edin.
Teknik veriler — Isitma yiki gaz ayar degerleri
(- sayfa 31)

Sonug:

Deger izin verilen araligin disinda.

» Dogru degeri ayarlamak igin kirmizi halkanin hemen
altindaki piring vidayi (1) ¢evirin ve ayni anda kir-
mizi plastik vida (2) igerisindeki bilyeye (3) bastirin.

8.  Uriini kisa siireli olarak kapatin.
9. Gaz kesme vanasini kapatin.
10. Olgiim nipelindeki sizdirmazlik vidasini sikin.

17



11. Gaz kesme vanasini agin.
12. Olgiim nipelinin gaz sizdirmazhidini kontrol edin.
7.9.4 Minimum isil yuk kontrolii

1. Uruind kisa stireli olarak kapatin.
2. Gaz kesme vanasini kapatin.

3. Olglim nipelindeki sizdirmazlik vidasini gevsetin.
4. Modilasyon bobinindeki kablolari gikarin.
5.  Manometreyi 6l¢cim nipeline baglayin.
— Galisma malzemesi: Manometre
6. Uriinii devreye alin.
7. Gaz kesme vanasini agin.
8. Manometredeki degeri kontrol edin.
Teknik veriler — Isitma yUkU gaz ayar degerleri
(- sayfa 31)
Sonug:
Deger izin verilen araligin disinda.
» Dogru degeri ayarlamak igin kirmizi plastik vidayi
(1), gevirin.
9. Uriinii kisa sireli olarak kapatin.
10. Gaz kesme vanasini kapatin.
11.  Olciim nipelindeki sizdirmazlik vidasini sikin.
12. Modulasyon bobininin kablolarini sabitleyin.
13. Nipel kapagini sabitleyin.
14. Gaz kesme vanasini agin.
15.  Olgiim nipelinin gaz sizdirmazhigini kontrol edin.
16. On kapagi monte edin. (- sayfa 10)
17.  Uriini devreye alin.

18

7.10 Sizdirmazlik kontroli

» Gaz hattini, 1sitma devresini ve sicak su devresini sizdir-
mazlik bakimindan kontrol edin.

» Atik gaz ¢ikis borusunu dogru kurulum agisindan kontrol
edin.

7.10.1 Isitma konumunun kontroli

1. Isi talebi saglayin.
2. Radyatorlerin 1sinip 1sinmadigini kontrol edin.

7.10.2 Sicak kullanim suyu kontrolii

1. Bir sicak su muslugunu tam agin.
2. Suyun isinip isinmadigini kontrol edin.

8 Sisteme / Tesisata uyarlama

Yetkili servis seviyesinde sistem parametrelerini degistirebi-
lirsiniz.
Tam sistem parametrelerine iliskin bir genel bakisi ekteki

"Yetkili servis seviyesi — Genel bakis" tablosunda bulabilirsi-
niz.

Servis seviyesi — Genel bakis (- sayfa 23)

8.1 Parametrelerin agilmasi/ayarlanmasi

Parametre mendtsiiniin agilmasi
1. Servis seviyesini agin. (- sayfa 14)
2. Alternatif 1:

» Ayar digmesi yardimiyla programlanabilir paramet-
relerin veya ariza mesajlarinin kodunu girin.

— Programlanabilir parametreler: Kod 11
— Ariza mesajlari: Kod 26

2. Alternatif 2:
» Bilgi parametreleri icin s iizerine basin.
— Tusabasin: 7 sn.

3. Rsile onaylayin.
— Tusa basin: 5 sn.

4. Doner diigmeyi kullanarak parametre menusiinde iste-
diginiz parametreyi segin.

5. e ile onaylayin.
— Tusabasin: 5 sn.

6. Gerekirse doner digmeyi kullanarak istediginiz ayar
yapin (mimkinse).

7. Rsile onaylayin.
— Tusabasin: 5 sn.

Parametre menlsinden gikis

1 Y  Bilgi
m 30 saniye boyunca herhangi bir tusa basmazsa-
N niz, gésterge otomatik olarak ana ekrana gecer.

8. Parametre meniisiinden gikmak igin bir defa € (izerine
basin.

9. Yetkili servis seviyesinden gikmak igin bir kez daha €
Uzerine basin.

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



8.1.1

Tasarruf konumu igin sinir degeri ayarlama

1. Parametre menisiinde PP12 parametresini agin.
(— sayfa 18)
2. Istediginiz sinir degerini ayarlayin.
- Ayar"0™0°C
- Ayar"1":5°C
3. Parametre menisiinden gikin ve tekrar ana ekrana
gegin. (- sayfa 18)
8.2 Pompanin basma yiiksekligi
8.2.1 Yiksek verimli pompa
B
7
! O, ©
5 N
4 ~ N~
RO MRS,
2 @>/ _—
\
1
-
0 1.0 2.0 3.0 A
A Debi miktari [Q B Basma yuksekligi [m]
(ma/san)]
8.3 Pompa giiciiniin ayarlanmasi
1. Uriinii gegici olarak devre disi birakin. (- sayfa 22)
2. On kapag sokiin. (- sayfa 9)
3.  Elektronik kutusunu asagiya dogru yatirin.

Tusa (1) 2-10 saniye sireyle basin.

< LED lamba (2) isletme modundan (yizdesel pompa
gucl gostergesi) (3) ayar moduna (metre cinsinden
basma yiksekligi gostergesi) (4) geger.

®

[%]
0-25
25-50
50-75
75-100

4 5 6 7 [m

Dort adet glic kademesi (Basma yukseklikleri: 4, 5, 6 ve
7 metre) arasinda gegis yapmak igin (1) tusuna basin.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

— Fabrika ayari: 5m
- Kademe:1... 4
Elektronik kutusunu yukariya dogru kaldirin.

Gaz kesme vanasini ve kombi Uriinlerinde ayrica soguk
su devresi kapatma vanasini agin.

On kapag! monte edin. (~ sayfa 10)
Uriinii calistinin. (- sayfa 15)

Uriinii son kullaniciya teslim etme

Kullaniciyr guvenlik tertibatlarinin konumu ve islevi hak-
kinda bilgilendirin.

Kullaniciya, Grtind nasil kullanilacagini gosterin.
Kullaniciy, 6zellikle uymasi gereken emniyet uyarilarina
karsi uyarin.

Kullaniciyi, trin bakiminin éngérilen araliklarla yapil-
masi gerektigi konusunda bilgilendirin.

Kullaniciya tim talimatlari ve Uriin evraklarini saklamasi
icin verin.

Kullaniciyl, yanma havasi beslemesi ve atik gaz hatti ile
ilgili tedbirler ve atik gaz hattinda degisiklik yapmamasi
gerektigi konusunda bilgilendirin.

10 Arnza giderme

10.1

»

Arizanin giderilmesi

Ariza mesajlari (FXX) veya arizalar ortaya ciktiginda
arizayi, ekteki tabloyu kontrol ederek giderin.

Ariza mesajlari — Genel bakis (— sayfa 26)
Ariza giderme — Genel bakis (- sayfa 27)

Uriinii tekrar isletime almak igin, reset tusuna basin
(azm. 3 kez).

Eger ariza giderilemiyorsa ve resetleme denemelerinin
ardindan tekrar ortaya gikiyorsa musteri hizmetleri dani-
sin.

10.2 Ariza hafizasinin gagrilmasi/silinmesi

Arizalar meydana geldiyse, ariza hafizasinda maks. son 10
ariza mesajl mevcuttur.

>

>
>
>

Servis seviyesini agin. (— sayfa 14)

Ariza parametrelerini agin. (- sayfa 18)

Munferit ariza mesajlarini déner diigme yardimiyla agin.
Ariza mesajlarini, @» iizerine basarak silin.

— Tusabasin: 7 sn.

Parametre menusiinden ¢ikin. (- sayfa 18)

19



10.3 Tamirin hazirlanmasi

o0k wN =

8.

9.

Uriinii gegici olarak devre disi birakin. (- sayfa 22)
Uriinii elektrik sebekesinden ayirin.

On kapagi sokiin. (- sayfa 9)

Yanma odasi kapagini sokln. (- sayfa 9)

Yanma hiicresi kapagini sokln. (- sayfa 9)

Isitma devresi gidis hattindaki, isitma devresi donus
hattindaki ve soguk su boru devresindeki servis vanala-
rini kapatin.

Uriiniin su ileten parcalarini degistirecekseniz Griini
bosaltin. (- sayfa 22)

Elektrik ileten komponentlere (6rn. elektronik kutusu) su
damlamamasina dikkat edin.

Sadece yeni contalar kullanin.

10.3.1 Bruloriin degistiriimesi

11.
12.

20

Brilorin gidis ve donis baglantisindaki klemensleri (2)
sokiln .

Gidis ve donis baglantisini brilérden gekin.

Atesleme ve iyonizasyon elektrodundaki kablo baglanti-
sini ¢ekin.

Atesleme ve iyonizasyon elektrodunun tutucusundaki
vidalari sokun.

Brilor tutucusundaki(3) 4 vidayi sokin.
Brilord (1) 6ne dogdru gekip gikarin.

Atesleme ve iyonizasyon elektrotlarinin tutucularini yeni
brilére vidalayin.

Yeni bruléri yerlestirin.

Briilord (3) vidalayin.

Atesleme ve iyonizasyon elektrodunun (3) kablo bag-
lantisini takin.

Gidis ve donls baglantisini brilére baglayin.
Gidis ve donis baglantisini klemenslerle sabitleyin.

1

0.3.2 Esanjériin degisimi

@’/

w

© o NN

1

1

o~

o

1

Nk =

Gidis ve doniis borusundaki kiskaglari (1) agin.
Ustteki gidis ve déniis borusunu (2) sékiin.

Kiskaca bastirarak asiri isinma termostatini (3) esanjor-
den sokdn.

Esanjori (4) 6ne dogru gekip gikarin.

Yeni esanjori yerlestirin.

TUm contalari degistirin.

Ustteki gidis ve déniis borusunu (2) monte edin.
Kiskaglari(1) gidis ve donis borularina sabitleyin.
Asiri isinma termostatini(3) esanjore sabitleyin.

0.3.3 Genlesme deposunun dedistiriimesi

Uriinii bosaltin. (- sayfa 22)

On kapagi sékiin. (- sayfa 9)

Isitma devresi pompasindaki klipsi ¢ikararak genlesme
deposunun hortumunu Isitma devresi pompasindan
ayirin.

Genlesme tankini yukari dogru ¢ekip ¢ikarin.
Yeni genlesme deposunu Urline yerlestirin.

Klipsi 1sitma devresi pompasinda yerine takarak gen-
lesme tanki hortumunu isitma devresi pompasina sabit-
leyin. Bu esnada yeni bir conta kullanin.

Uriinii ve gerekirse isitma sistemini doldurun ve hava-
sini alin. (- sayfa 16)

0.3.4 Elektronik kartin degistiriimesi

Elektronik kutusunu agin. (- sayfa 13)
Elektronik karttaki tim fisleri ¢ekin.
Elektronik karttaki klipsleri sokuin.
Elektronik karti ¢ikarin.

Yeni elektronik karti, alttan ve Ustten klipslere oturacak
sekilde monte edin.

Baglanti soketlerini takin.
Elektronik kutusunu kapatin. (- sayfa 13)

0.4 Tamiri tamamlama

Yanma hiicresi kapagini monte edin. (— sayfa 9)
Yanma odasi kapagini monte edin. (—» sayfa 10)
On kapagi monte edin. (- sayfa 10)

Elektrik beslemesini agin.

Uriinii gahistinin. (- sayfa 15)

TUm servis vanalarini ve gaz kesme vanasini agin.

Uriinii fonksiyon ve sizdirmazlik agisindan kontrol edin.
(- sayfa 18)

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



11 Kontrol ve bakim sartlarina uyulmasi

» Minimum kontrol ve bakim araliklarina uyun. Kontrol so-
nuglarina bagli olarak daha erken bakim gerekebilir.

Kontrol ve bakim gcalismalari — Genel bakis (— sayfa 24)

11.1

Uriiniin orijinal pargalari Uretici tarafindan uyumluluk kont-
rolii ile sertifikalandiriimistir. Bakim veya tamir sirasinda ser-
tifikali olmayan veya izin verilmeyen parcalar kullanirsaniz,
Urtin uyumlulugunu ve gecerli standartlara uygunlugunu kay-
beder.

Yedek parga temini

Uriine yénelik sorunsuz ve giivenli bir isletim igin Greticinin
orijinal yedek pargalarinin kullaniimasini éneriyoruz. Mevcut
orijinal yedek parcalarla ilgili bilgileri, bu kilavuzun arka yU-
zlinde bulunan iletisim adresinden temin edebilirsiniz.

» Bakim veya tamir sirasinda yedek parga kullanimi gerek-
liyse, sadece Urln i¢in izin verilen yedek pargalari kulla-
nin.

11.2 Temizlik galismalarinin hazirlanmasi

» Uriini gegici olarak devre disi birakin (- sayfa 22).
On kapagi sokiin. (- sayfa 9)

Yanma odasi kapagini sokin. (— sayfa 9)

Yanma hiicresi kapagini sékin. (— sayfa 9)

Elektronik kutusunu asagi yatirin ve elektronik kutusunu
sigrama suyuna karsi koruyun.

vvyywyy

11.2.1 Esanjériin temizlenmesi

o—1 1T o
7 Lol

1. Gidis ve donus borusundaki kiskaglari (1) acin.
2. Ustteki gidis ve doniis borusunu (2) sokin.

Kiskaca bastirarak asiri isinma termostatini (3) esanjor-
den sokin.

Esanjoru (4) 6ne dogru ¢ekip cikarin.

Esanjoérin kanallarini yanma artiklarindan temizleyin.
Esanjoru tekrar geri itin.

Ustteki gidis ve déniis borusunu (2) monte edin.
Kiskaglari(1) gidis ve donis borularina sabitleyin.
Asiri isinma termostatini(3) esanjore sabitleyin.

w

© XN OA

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

11.2.2 Atik gaz esanjoriiniin temizlenmesi

Gidis ve donus borusundaki kiskaglari (2) agin.
Gidis ve donls borusunu (1) sokin.

Atik gaz esanjorinu (3) 6ne dogru gekip gikarin.
Atik gaz esanjorunin kanallarini su ile temizleyin.
Atik gaz esanjéruni tekrar geri itin.

Ustteki gidis ve déniis borusunu (1) monte edin.
Kiskaglari(2) gidis ve donis borularina sabitleyin.

No ok oh-=

11.2.3 Brildrin temizlenmesi

» Bruldrd yanma artiklarindan temizleyin.

11.2.4 Soguk su girisindeki siizgecin temizlenmesi

1. Sicak su borusundaki rakor baglantilarini sdkerek trini
sicak su tarafinda bosaltin.

2. Boruyu, rakor baglantilari dahil, Griinden sokun.

3. Slzgeci bir muslugun altinda, akis yénunln tersine
yikayin.

4. Boruyu tekrar sabitleyin.

5. Daima yeni contalar kullanin ve tim elemanlari tekrar
vidalayin.

21



11.3 Temizlik galismalarinin tamamlanmasi

» Yanma hicresi kapagini monte edin. (— sayfa 9)
» Yanma odasi kapagini monte edin. (- sayfa 10)
» Elektronik kutusunu yukari dogru kaldirin.

» On kapag! monte edin. (~ sayfa 10)

>

Gaz kesme vanasini ve kombi Urinlerinde ayrica soguk
su devresi kapatma vanasini agin.

» Uriind calistirin. (- sayfa 15)

11.4  Uriindeki suyun bosaltiimasi

Déner digmeyi tam sola gevirin.

Uriinlin servis vanalarini kapatin.

Gaz kesme vanasini kapatin.

On kapagi sokiin. (- sayfa 9)

Elektronik kutusunu asagiya dogru yatirin.

Bosaltma vanasini agin.

Dahili isitma devresi pompasindaki otomatik purjor ka-
paginin agik oldugundan emin olun.

Ug yollu vana motorunu sékiin.

9. Ug yollu vananin pimini, Giriin tamamen bosalana kadar
orta konuma itin.

10. Ug yollu vananin motorunu sabitleyin.

11. Dahili isitma devresi pompasinin otomatik purjér kapa-
gini kapatin.

12. Bosaltma vanasini kapatin.
13. Elektronik kutusunu yukariya dogru kaldirin.
14.  On kapagi monte edin. (- sayfa 10)

No oo

©

11.5 Genlesme tanki 6n basincinin kontrol edilmesi

1. Servis vanalarini kapatin ve Urlindeki suyu bosaltin.
(- sayfa 22)
2.  Genlesme tanki 6n basincini, tankin ventilinde élgiin.

Kosul: On basing < 0,1 MPa 0,02 MPa (1 bar % 0,2 bar)

» Genlesme tankina, 1sitma sisteminin statik yuksekligine
gbre azot takviyesi yapin, yoksa hava takviyesi yapin.
Bosaltma vanasinin takviye sirasinda acik olmasini sag-
layin.

3. Genlesme tankinin ventilinden su ¢ikarsa, genlesme
tankini degistirin.
4. Isitma sistemini doldurun ve havasini alin. (- sayfa 16)

11.6  Kontrol ve bakim galismalarinin
tamamlanmasi

1. Gaz baglanti basincini (gaz giris basincinin) kontrol
edin. (- sayfa 17)

2. Uriini sizdirmazlik bakimindan kontrol edin.
(- sayfa 18)

3. Kontrol/bakimi raporlayin.

22

12 Uriinin devre disi birakiimasi

12.1

» Doner digmeyi tam sola gevirin.
< Ekran soéner.
» Gaz kesme vanasini kapatin.

» Kombi Urlinlerde ayrica soguk su devresi kapatma vana-
sini kapatin.

Uriinii gegici olarak devre disi birakma

12.2  Uriiniin kapatiimasi

» Dodner dugmeyi tam sola gevirin.

< Ekran soéner.
» Uriini elektrik sebekesinden ayirin.
Gaz kesme vanasini kapatin.

» Kombi Urlinlerde ayrica soguk su devresi kapatma vana-
sini kapatin.

» Uriinii bosaltin. (- sayfa 22)

v

13 Geri dontisiim ve atiklarin yok edilmesi

Ambalaj atiklarinin yok edilmesi
» Ambalaji usuliine uygun imha edin.
» Gegerli tim talimatlar dikkate alin.

14 Masteri hizmetleri

Musteri iletisim merkezi: 0850 2228989

Internet: http://www.protherm.com.tr

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



Ek

A Servis seviyesi — Genel bakis

Ayar seviyesi Degerler . 5 . Fabrika
Birim Ayar araligi, secim, aciklama
Min. | Maks. ayari
Yetkili servis seviyesi -
Sifre giriniz ‘ 00 ‘ 99 ‘ - ‘ 1 (FHW kodu 96) -
Yetkili servis seviyesi —~ Programlanabilir parametreler (Kod 11) —
PP01 Gaz tipi 00 01 - 00 = Dogal gaz 00
PP02 Maksimum yik 00 03 - 00 =% 100 00
01=% 90
02 =% 80
03=%70
PPO04 Isitma sicakhgr aralg 00 01 - 00 = 30-80°C (radyatorll 1sitma) 00
01 = 30-50 °C (yerden isitma)
PP06 Oda termostati 00 01 - 00 = Oda termostati mevcut degil 00
01 = Oda termostati mevcut
PPO08 Sicak su hazirlamal/lsitma gegisi 00 01 - 00 = Sicak su hazirlamasindan i1sitmaya hemen 00
gecis
01 = 45 saniye sonra sicak su hazirlamasindan
Isitmaya gegis
PP11 Atesleme kapasitesi secimi 00 04 - 00 = otomatik atesleme 00
01 =0,3 X Lazm
02 =0,4 X Lgpm
03 =0,5 x Lagm
04 = 0,6 X Lgzm
PP12 Ofset degeri (tasarruf konumu) 00 01 - 00=0°C 01
01=5°C
PP13 Sicak su konumu 00 00 - 00 =71 °C gidis 00
01 = DOnus devresi, ayar degeri +7 °C; gidis dev-
resi ayar degeri +6 °C
PP15 Bekleme stiresi AFTC (konfor 00 05 - 00 = bekleme yok 03
konumu) 01 = 1 dakika
02 = 2 dakika
03 = 3 dakika
04 = 4 dakika
05 = 5 dakika
PP17 Zaman programlama mantigi 00 01 - 00 = aktif mantiksal deger O 00
01 = aktif mantiksal deger 1
PP18 Pompa devir sayisi (sadece 00 03 - Pompaya bagh. 00
yuksek verimli pompa igin)
Yetkili servis seviyesi — Bilgi parametresi -
IFO1 00 99 °C ——-=Arnza -
00 - 99 = Gidis suyu sicakhgi
IF02 00 99 °C ——=Arnza -
00 - 99 = Sicak su sicakhgi
IFO3 - - I/dk 0 = Debi miktari (DHW) yeterli degil -
Guncel deger = Debi miktari (DHW)
IFO4 - - - Yazilim -
IFO5 - - - Gaz vanasi (modilasyon) -
IFO8 00 99 °C ——=Anza -
00 - 99 = Geri donus sicaklidi
' Ariza mesajlari varsa son 10 ariza mesaji kaydedilir ve son ariza mesaji goruntilenir.
0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu 23



Ayar seviyesi Degerler Fabrika
Birim Ayar araligi, segim, aciklama
Min. Maks. ayari

IFO9 -20 99 °C — — = Dis sicaklik sensorii bagl degil -
=20 - 99 = Dis sicaklik sensori

Yetkili servis seviyesi —~ Ariza mesajlan’ (kod 26) -

Po -1 - T :

' Ariza mesajlari varsa son 10 ariza mesaji kaydedilir ve son ariza mesaiji géruntilenir.

B Kontrol ve bakim ¢alismalari — Genel bakis

Asagidaki tablo, minimum kontrol ve bakim araliklari ile ilgili tretici taleplerini listelemektedir. Ulusal talimatlar ve yénergeler
daha kisa kontrol ve bakim araliklari 6éngéruiyorsa, bu araliklara uyun.

Bakim
Kontrol
No. | Calismalar (yillik) (en az her
Y 2 yilda bir)
Yanma havasi/atik gaz akim borusunun sizdirmazhgini ve dogru sabitlendigini kontrol edin.
1 Tikal veya hasar gérmediginden ve montaj kilavuzuna uygun olarak dogru monte edildiginden X X
emin olun.
2 Uriniin genel durumunu kontrol edin. Uriindeki ve yanma hiicresindeki kirleri temizleyin. X X
Gorsel olarak tiim is1 hiicresinin genel durumunu ve 6zellikle korozyon, kurum veya baska hasar-
3 . o ) i, X X
lara karsi kontrol edin. Hasarlar gérurseniz, bakim gergeklestirin.
Gaz baglanti basincini maksimum isil yikte kontrol edin. Gaz baglanti basinci dogru aralikta
4 - . - X X
degilse, bir bakim gergeklestirin.
5 Uriini elektrik sebekesinden ayirin. Elektrikli gegme baglantilarinin ve baglantilarin dogru otur- X X
masini kontrol edin ve gerekirse dizeltin.
6 Gaz kesme vanasini ve servis vanalarini kapatin. X X
7 Uriindeki suyu bosaltin (manometreyi izleyin). Genlesme tanki hava basincini kontrol edin, gere- X
kirse genlesme tankina hava basin (sistem dolum basincinin yakl. 0,03 MPa/0,3 bar altinda).
Esanjoru temizleyin. X
Atik gaz esanjérinll ve atik gaz esanjorii yogusma suyu cikisini suyla dikkatlice yikayin, suyun X
fanin igine girmesini engelleyin. Atik gaz esanjoriiniin alt ve Ust pargalarini s6kerseniz, contayi
degistirin.
9 Briloru hasara karsi kontrol edin ve gerekirse briloru degistirin.
10 Su miktari yetersizse veya ayarlanan sicakliga ulasilamazsa ikincil esanjorii degistirin (sadece X
sicak su hazirlamali Grdn).
Soguk su girisindeki slizgeci temizleyin. Kirler artik yeterince temizlenemiyorsa veya siizgeg
11 hasar gérmusse, slizgeci degistirin. Bu durumda aqua sensoru de kire ve hasarlara karsi kontrol X
edin, sensori temizleyin (basingli hava kullanmayin!) ve sensorli hasar durumunda degistirin.
12 | Gaz kesme vanasini agin, Urtinu tekrar elektrik sebekesine baglayin ve Griini ¢alistirin. X X
Kiresel vanalarini agin, Grinu/isitma sistemini 0,1 - 0,2 MPa/1,0 - 2,0 bar'a (1sitma sisteminin
13 S o W - : . X
statik yUksekligine gére) doldurun, sistemin/tesisatin havasini alin.
Uriinii ve 1sitma sistemini, sicak su hazirlama dahil (mevcut ise), deneme amaglh galistirin ve
14 . . ) ) X X
sistemin gerekirse bir kez daha havasini alin.
15 | Gorsel olarak atesleme ve brildr tutumunu kontrol edin. X X
16 Uriinii gaz, atik gaz, sicak su tarafinda sizintilara karsi kontrol edin, gerekirse bunlari giderin. X X
17 | Ydrdtilen kontrol/bakimi raporlayin. X X

24 Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



C Devreye alma kontrol listesi

] Dogal gaz kurulum kosullari

[] Dogal gaz baglantisi onay belgesi var mi

O Isitma cihazinin degistiriimesi durumu icin gaz tedarik sirketinin bir onay belgesi mevcut mu (gaz tedarik sirketi talep
ediyorsa)

[ Bir sizdirmazlik testi ydritildii mi (sizinti arama spreyi ile)
L1 Isitma cihazi kurulum kosullari

[] Gaz besleme sirketi eger 1sitma cihazinin bir balkona monte edilmesine izin veriyorsa: Bu durumda isitma cihazi ka-
pall bir dolaba monte edildi mi

Kapali dolaba montaj durumunda: Ustten ve alttan yeterince havalandirma mevcut mu
Kapali dolaba montaj durumunda: Asgari mesafelere uyuldu mu: Yandan 10 cm, 6ne dogru 3 cm

Montaj yerini kontrol edin: Uriin soba, firin veya radyatér gibi isi reticilerinin (izerine gelecek bicimde monte edile-
mez

oo

] Isitma sistemi kurulum kosullari

Sistem basinci yeterli mi

Donus devresine, boru ¢apina uygun bir filtre monte edilmis mi (boru ¢api, bkz. Teknik Veriler)

Filtrenin 6nline, boru ¢apina uygun bir kapatma vanasi monte edilmis mi (boru ¢api, bkz. Teknik Veriler)
Soguk su girisine, gidis devresine ve dénls devresine kapatma vanalari monte edilmis mi

Hortuma bir emniyet vanasi monte edilmis mi ve atik su hattina baglanmis mi

Isitma sistemine bir bosaltma vanasi monte edilmis mi

oooooo

[] Sicak su devresi

[J Soguk su girisine bir pislik filtresi monte edilmis mi
L1 Pislik filtresinin dniine bir 1/2" kapatma vanasi monte edilmis mi

[] Sadece soduk su girisine mi, yoksa hem soguk su girisine hem de sicak su gikisina mi kapatma vanasi monte edil-
mis

Bilgi
[I] Soguk su girisine bir kapatma vanasi monte edilmis ise sadece sicak su gikisina ek bir kapatma vanasi
takilmasi gereklidir

Gerekli olmayan baglantilar kor tapalarla kapatin.
Besleme basinci = 8 bar ise bir basing regleri kullanin.

[] Yanma havasi/atik gaz sistemine iliskin talepler

Atik gaz hattinin agzi dis alanda mi (adiz yalitim, havalandirma veya bina aydinlatmasi alaninda olamaz)
Agzin pencerelere, duvarlara vb. olan mesafesi yeterli mi (bkz. Ek)

Orijinal Protherm Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu uzatmalarinin montaji igin orijinal Protherm aksesuarlar kul-
lanildi mi

Tum saft agizlari igin asgari mesafelere uyuldu mu (bkz. Ek)
Atik gaz borusu disari dogru %2 artan egimle désenmis mi
Atik gaz hattinin agzi bir balkonun disinda mi (bkz. Ek)

oo oo

Bilgi
[E Hermetik olarak yahtilmis atik gaz hatti ile bir duvar arasindaki mesafe 20 cm'den fazla olamaz.

[] Yogusma suyu gideri baglantisi
] Isitma cihazinin yogusma suyu gider hatti bir sifon (izerinden atik su hattina baglanmis mi (yogusma suyu gider hatti
kapali bir su tahliye sistemine bagli olmalidir)
[ Sifon suyla doldurulmus mu
[J Yogusma suyu gider hatti usuliine uygun bigimde atik su hattina baglanarak isletmecinin derisi veya diger hassas
vicut organlari ile temas etmesi engellenmis mi
[ Elektrik kurulumu

L] Isitma cihazina 50 cm mesafede bir koruma kontagi prizi var mi veya 4 Amperlik giivence saglayan bir devre koruma
salteri monte edilmis mi

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu 25



i

Bilgi

Topraklama prizi veya devre koruma salteri isitma cihazinin altinda olamaz.
Isitma cihazi bir uzatma kablosuyla baglanamaz.

[1 Topraklama baglantisi olmayan yerlerde: Toprak hatti ve nétr hat birbirine baglanamaz. Béylesi durumlarda bir top-
raklama kablosu désenmis mi

[] Kagak akim koruma salterli binalarda kurulum: Kagak akim koruma salterinin fonksiyonu kurulum sirasinda kontrol
edildi mi

[] Oda termostati baglantisi

[ Kablo ile bagl oda termostati ile 1sitma cihazi arasinda bir kablo (2 x 0,5 mm) désendi mi (Oda termostati Protherm
servisi tarafindan baglanmalidir)

[1 Oda termostatinin montaji ve termostat kablosunun désenmesi Protherm montaj kilavuzunda belirtilen verilere uygun
olarak yapildi mi (Kablolar Protherm servisi tarafindan baglanmalidir)

D Ariza mesajlari — Genel bakis

Ariza kodu Anlami Nedeni
FO1 Asiri 1sinma Limit termostat veya asir 1Isinma termostati, sirkiilasyonu kesintiye ugratiyor.
(RESET)
Is1 esanjorindeki atik gaz sicaklik sensoéru arizall.
F02 NTC arizasi (sicak su) Sicak su sicakligi izin verilen araligin disinda.
FO3 NTC arizasi (gidis devresi) Kablo baglantilar arizali/hatali.
FO4 Atesleme arizasi Gaz ayarlari hatali. (RESET)
F05 Presostat hatali 25 saniye boyunca hava sirkilasyonu gergeklesmiyor.
3 yollu on/off vana mekanik olarak bloke edildi.
FO6 NTC arizasi (dénis devresi) Kablo baglantilari arizali/hatali.
FO7 Gaz vanasl hatall Kumanda arizasi (RESET)
F08 NTC sensori (donls devresi) asiri i1sin- Doénls devresi sicakligi gok yiiksek.
mis
F09 Presostat hatali Presostat 15 saniye boyunca kapali kaldiginda (isletimde olmadiginda), fan
durur (ariza mesaji olusturulur.). Presostat yeniden agildiginda (isletimde
oldugunda), normal ¢alisma konumu otomatik olarak baslatilir.
F10 Tesisat basinci dogru degil Isitma devresi pompasi bloke oluyor, 1sitma devresi pompasi glci az,
Urinde hava var, gidis ve dénus NTC karismis.
F11 Sicak su sicaklik genligi cok yuksek Isitma devresi pompasi bloke oldu, 1sitma devresi pompasi glicl az, uUriinde
(1sitma konumu) hava, tesisat basinci gok disik, ¢ekvalf bloke olmus/yanlis takili.
F12 Sebeke gerilimi cok disuk istege bagl atik gaz emniyet termostati (emniyet termostati) gegme baglan-
tis1 kesik, kablo demetinde kesinti.
F13 NTC sensorleri yanhs baglanmis veya Gaz armaturi adim motoru bagl degil, elektronik kart lzerindeki goklu soket
hi¢ baglanmamis dogru olarak takilmamis, kablo demetinde kesinti, gaz armaturi adim motoru
arizali, elektronik arizali.
F14 Atesleme bloke oluyor Atesleme sinyali 6nceden tanimlanan zaman araliginin 5 saniye disinda.
(RESET)
F15 Alev devre disi, atesleme bloke oluyor Alev 10 saniye igin devre disi kalirsa, atesleme bloke edilir. (RESET)
26 Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01




E Arnza giderme — Genel bakis

Ariza

Nedeni

Tedbir

Uriin devre dist,
atesleme yapmi-
yor veya ekrandaki
Stand-by sembolii
yanmiyor.

Isitma devresi pom-
pasi velveya fan
devre disi.

Urliniin elektrik beslemesi kesik.

Elektrik baglantisini ve sigortalari kontrol
edin.

Gerilim 180 V'tan dusuk.

Regdilatér kullanin.

Tesisat basinci ¢ok diuslk.

Tesisat basincini kontrol edin ve gerekirse
su ilave edin.

Basing sensorl arizall.

Baglanti pargalari arasindaki direnci 6lgiin
ve gerekirse sensoru degistirin.

Asiri 1Isinma termostati arizali.

Asiri 1Isinma termostatini degistirin.

Elektronik kart arizali.

Elektronik karti degistirin.

Debi sensoéru arizal.

Sensoru degistirin.

Sicak su ihtiyacinda su basinci gok dusuk.

Partikul filtresini kire karsi kontrol edin.

Isitma devresi pom-
pasi /veya fan dev-
rede.

Fan veya fanin kablosu arizali.

Fanin elektrik beslemesini kontrol edin ve
gerekirse hatal bileseni degistirin.

Hava basing sensoru arizali.

Hava basin¢ sensoérini degistirin ve elekt-
rik baglantilarini kontrol edin.

Hava basing sensorinin hortumu bagl
degil.

Hortumu yeniden baglayin ya da gerekirse
hortumu degistirin.

Atesleme elektrodu baglantilari yanlis.

Baglantilari dlzeltin.

Uriin devre disi, ariza mesaji yanip sénmdi-
yor.

— Atesleme elektrodu atesleme yapmiyor,
brulor kapali.

Yakit Grline ulasmiyor veya gaz giris ba-
sinci ¢ok dusuk.

Gagz giris basincini ve yakit girisini kontrol
edin.

iyonizasyon elektrodu yanlis konumlandiril-
mis.

iyonizasyon elektrodunun pozisyonunu ve
gaz giris basincini kontrol edin.

Elektronik kart baglantisi arizah.

Elektronik kartin kablo baglantisini kontrol
edin ve gerekirse kablo baglantisini degisti-
rin.

Gaz vanasinin kablo baglantisi arizali.

Gaz vanasinin kablo baglantisini kontrol
edin ve gerekirse kablo baglantisini degisti-
rin.

Gaz giris basinci yeterli oldugu halde gazin
Urtine gelis debisi yetersiz.

Gaz hattini kontrol edin.

iyonizasyon elektrodu veya kablo baglantisi
arizal.

Kablo baglantisinin/iyonizasyon elektro-
dunun arizali olup olmadidini kontrol edin.
Gerekirse arizal bileseni degistirin.

Sicak su seviyesi ¢ok disuk.

Partikdl filtresini kire karsi kontrol edin.

Isitma devresi pompasi hasarl.

Isitma devresi pompasinin islevselligini
kontrol edin.

Partikdl filtresini kire karsi kontrol edin.

Uriin galismiyor, ariza bildirimi yok ve ekran
kapal.

Elektronik kart arizali.

Elektronik karti kontrol edin ve gerekirse
elektronik karti degistirin.

Elektronik kart Gizerindeki sigorta arizali.

Sigortayi degistirin.

Kablo baglantilar arizal.

Kablo baglantilarini degistirin.

Sicak su debisi yeterli degil

Su seviyesi ¢ok yiksek.

Debi sinirlayiciyi kontrol edin.

Gaz basinci yetersiz.

Gagz girisindeki ve modulasyon bobinindeki
kablo baglantilarini kontrol edin.

Birincil veya ikincil esanjorde kireg.

ilgili esanjérdeki kireci temizleyin veya
esanjorl degistirin.

Ug yollu vana veya hidroblogun kaml diski
arizall.

Sicak su aliminda 1sitma gergeklesip ger-
ceklesmedigini kontrol edin.

Debimetre senséri (DHW) arizal veya
hidroblok tirbininde ariza var.

Debimetre sensoérini (DHW) kontrol edin
ve gerekirse debimetre sensorini (DHW)
degistirin.

Turbini kire karsi kontrol edin.

Sicaklik sensérleri arizali veya temas yulze-
yinde tortu birikintisi var.

Sicaklik sensorlerini kontrol edin.

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

27




Ariza

Nedeni

Tedbir

Sicak su isitiimiyor.

Sicak su seviyesi ¢ok dusiik. Su basinci
yeterli degil.

Uriiniin, 1sitma konumu kapali iken yete-
rince su ¢ekip gekmedigini kontrol edin.
Debimetre sensorini (DHW) ve su basin-
cini kontrol edin.

Ug yollu vana veya hidroblogun kaml diski
arizall.

Cekme islemi sirasinda 1sitma sistemini
kontrol edin.

Debimetre sensori (DHW) arizali veya
hidroblok tiirbininde ariza var.

Debimetre sensorini (DHW) kontrol edin
ve gerekirse debimetre sensorini (DHW)
degistirin.

Turbini kire karsi kontrol edin.

Sicaklik sensorleri arizali veya temas yiize-
yinde tortu birikintisi var.

Sicaklik sensorlerini kontrol edin.

Uriin, kisa siirede termostat yapiyor.

Isitma sisteminde hava var.

Isitma sisteminin havasini alin.

Hava purjérinin tikal olup olmadigini
kontrol edin.

Purjor kapagini gevsetin.

Isitma sistemi kirler nedeniyle tikanmis.

Isitma sistemini kir bakimindan kontrol edin
ve gerekirse Isitma sistemini temizleyin.

Isitma devresi pompasi arizall.

Isitma devresi pompasini degistirin.

Az miktarda 1s1 kaybi s6z konusu.

Gaz vanasi basincini dlsuriin veya tesisat
kapasitesi potansiyometresini 1s1 kaybina
uygun olarak kisin.

Emniyet ventili sizdiryor.

Tesisat basinci 0,03 Mpa'nin Uzerinde
(3 bar).

Tesisat basincini disirun.

Genlesme tankindaki havanin azalmasi
veya diyaframda catlak var.

Genlesme tankini kontrol edin ve arizayi
giderin.

Emniyet ventili arizall.

Emniyet ventilini degistirin.

Isitma suyunun hacmi 150 litreden fazla.

ilave bir genlesme tanki monte edin.

Basing sensoru arizali.

Manometreyi degistirin.

28

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01




F Devre baglanti semasi

[enae]

O
O
(1] o000

H

]
O

| ooogl ] wolioiiog

X3

X19

X17

X20

X14

X1

)

=t16
=118

=y —\@—_
| =122

vy yyrvyyyy U

Uriin elektronik karti

Fandaki devir sinyali

Pompa (Frekans kontrolli modulasyon)
Program saati (opsiyonel)

a A~ W N =

Oda termostati/Sase baglantisi/24 V

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

= © o N O

Dénis devresi sicaklik sensori
Sicak su sicaklik sensori
Gidis sicaklik sensoéri
Debimetre (DHW)

Asiri 1Isinma termostati + Atik gaz sicaklik sensori

29



11 Atesleme elektrodu igin topraklama

12 Asiri 1Isinma termostati
13 Hava basing sensori
14 Hava basing sensori
15 Su basinci salteri

16 Gaz armaturi

17 Atesleme elektrodu

G Teknik veriler

Teknik veriler — Genel

18 iyonizasyon elektrodu
19 Ug yollu vana

20 Isitma pompasi

21 Fan

22 Gaz vanasi

23 Elektrik beslemesi

Gepard Condens 20 KTV-
FC/3 (H-TR)

Gepard Condens 24 KTV-
FC/3 (H-TR)

Isitma gucii (min./maks.) 12,5 ... 19,2 kW 12,3 ... 23,184 kW
Isil yik (min./maks.) 13 ... 20 kW 13 ... 24 KW
Gazl cihaz kategorisi I Io
Cihazin gaz baglantisi gapi G 3/4 in¢ G 3/4 in¢
Cihazin kalorifer gidig/ddniis baglanti capi G 3/4 ing G 3/4 in¢
Emniyet ventili badlanti borusu (asg.) 15 mm 15 mm
Yanma havasli/atik gaz baglantisi (Konsantrik) 60/100 mm 60/100 mm
Yanma havasi/atik gaz baglantisi (ayriimig) 80/80 mm 80/80 mm
Yanma havasi/atik gaz baglantisi (konsantrik) 80/125 mm 80/125 mm
Cihaz gaz baglanti basinci (G20) 2 kPa 2 kPa

(20 mbar) (20 mbar)
Gaz tiiketimi 2,3 m¥sa 2,487 m3¥/sa
Cihaz yapi tipi B22, B22P, C12, C32, C42, B22, B22P, C12, C32, C42,

C82 C82
Nominal verim (tam y{k) % 96,4 % 96,6
Nominal verim (kismi ylk, % 30) % 100,6 % 100,9
Nominal verim derecesi (50-30) % 101,7 % 102,0
NOx sinifi 6 6
Cihaz olgiisii, genislik 410 mm 410 mm
Cihaz olgiisi, yikseklik 700 mm 700 mm
Cihaz olgisii, derinlik 295 mm 295 mm
Net agirhk 33 kg 33 kg
Atk gaz sicaklid (80/60 °C anma isi yiikiinde) 67 °C 67 °C
Atik gaz sicakh@i (Anma 1s1 yiikii 50/30 °C) 51°C 51°C
CO miktan (80/60 °C anma IsI yiikiinde) 97 ppm 97 ppm
CO, miktari (80/60 °C anma isi yikiinde) % 7,03 % 6,95

Teknik veriler — Isitma

Gepard Condens 20 KTV-
FC/3 (H-TR)

Gepard Condens 24 KTV-
FC/3 (H-TR)

Maksimum gidis sicakhigi 80 °C 80 °C

Maks. gidis suyu sicakligi ayar araligi 30...80°C 30...80°C

Tesisat basinci 0,03 ... 0,3 MPa 0,03 ... 0,3 MPa
(0,30 ... 3,0 bar) (0,30 ... 3,0 bar)

Maks. su hacmi (75°C'de) 140 | 1401

Genlesme tanki (hacim) 71 71

30

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01




Teknik veriler — Elektrik

Gepard Condens 20 KTV-
FC/3 (H-TR)

Gepard Condens 24 KTV-
FC/3 (H-TR)

Elektrik baglantisi 230 V /50 Hz 230 V /50 Hz
Dahili sigorta (gecikmeli) 2A 2A

Maks. elektrik tiiketimi 100 W + %10 100 W = %10
Koruma tird IP X4 D IP X4 D

Kontrol isareti / Kayit No.

CE 0476CQ0908

CE 0476CQ0908

Teknik veriler — Kullanim suyu konumu

Gepard Condens 20 KTV-
FC/3 (H-TR)

Gepard Condens 24 KTV-
FC/3 (H-TR)

Min. su miktar

2,5 I/dk

2,5 I/dk

Sicak kullanim suyu debisi (AT = 30 K'da)

10 I/dk

12 I/dk

Tesisat basinci

0,025 ... 0,8 MPa
(0,250 ... 8,0 bar)

0,025 ... 0,8 MPa
(0,250 ... 8,0 bar)

Sicak su - Sicaklik ayar araligi

35...64°C

35...64°C

Atik gaz sicakhigi (sicak su konumunda)

<67 °C

<67 °C

Teknik veriler — Isitma yiikli gaz ayar degerleri

Gepard Condens 20 KTV- Gepard Condens 24 KTV-

FC/3 (H-TR) FC/3 (H-TR)
Dogalgaz (G20) Dogalgaz (G20)
0,66 ... 1,59 kPa 0,42 ... 1,52 kPa

(6,60 ... 15,90 mbar) (4,20 ... 15,20 mbar)

Teknik veriler — Briilor memeleri

Gepard Condens 20 | Gepard Condens 24
KTV-FC/3 (H-TR) KTV-FC/3 (H-TR)

0,80 mm 0,80 ... 0,82 mm

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

31



H Yanma havasi/atik gaz sistemi

H.1 Yanma havasi/atik gaz sistemi icin minimum mesafeler

————— L
Montaj yeri Asgari dl¢ller
A Agcllabilen bir agikligin, havalandirma menfezlerinin, pencerelerin vs. dogrudan altinda 300 mm
B Agcllabilen bir agikligin, havalandirma menfezlerinin, pencerelerin vs. tizerinde 300 mm
C Agilabilen bir acikligin, havalandirma menfezlerinin, pencerelerin vs. yatay hizasinda. 300 mm
D Sicakliga karsi duyarl bina bélimlerinin altinda, 6érn. plastik ¢ati oluklari, diisey borular veya atik su 75 mm
borulari
E Yagmur suyu oluklarinin altinda 200 mm
F Balkonlarin veya arabalar icin Ustl kapali park yeri ¢atilarin altinda 200 mm
G Dikey atik su borularindan veya disey borulardan 150 mm
H Dis ve i¢ kdselerden 200 mm
| Zemin, cati veya balkon tzerinde 300 mm
J Bir ug pargasi karsisindaki bir ylizeyden 600 mm
K Bir u¢ pargasi karsisindaki bir ug pargasindan 1200 mm
L Konuta agilan Gstu kapal bir park yerinin agikligindan (6rn. kapi, pencere) 1200 mm
M Ayni duvardaki bir son pargcadan dikey 1500 mm
N Ayni duvardaki bir son parcadan yatay 300 mm
(0] Ug pargasinin monte edildigi duvardan 0 mm
P Cati Uizerindeki dikey bir yapidan N/A
Q Cati ylizeyinin Gzerinde 300 mm
R Meyilli veya diiz ¢atilarda bitisik pencerelerden yatay 600 mm
S Meyilli veya dlz catilarda bitisik pencerelerin Uzerinde 600 mm
T Meyilli veya dlz catilarda bitisik pencerelerin altinda 2000 mm

32 Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01



Dizin

A

AGITIK 1 e 9
AlBL e 4
Amacina uygun Kullanim .........cccoooveeeiciiiec e 3
Ambalaj atiklarinin yok edilmesi............ccccoiiiiiiiiniin s 22
Ariza hafizasinin ¢agrilmast..........ccceveeeriieiee e 19
Ariza hafizasinin silinMEeSi..........coccceviiiiiiiiiee e 19
ANZA KOAIAIT ..o e 19
ArZa MESAJIAN ...vevieeiiiiie e 19
AtIK gaz €SaNjOrU.......eoiieiiiiieiii e 21
AtIK 9aZ KOKUSU ... 4
ALK GAZ YOIU ..o 4
Atiklarin yok edilmesi, ambalaj.........c.ccccccviiiiiiiiiies 22
B

Bakim galismalar..........ccccoooeeciiiiiieieiee e 21,24
Bakim galismalarinin tamamlanmasi ..........cccccccvveeveeeeeeenn. 22
Brilorin degistirilmesi........coovveeiicieiie e 20
BrilOriin temizIenmeSi........cccuvveeieiiiiieiciiie e 21
C

CE isaretlemesi.......coccuviieeiiiiieiiee e 7
D

Degistirme, genlesme tanki...........ccccooiiiiiiiiiiiiiiiieees 20
Devre disi birakma, geGiCi.........cooceiiiiiiiieiiiniiee e 22
DOKUMANIAT ... 6
DONM@ ..t 4
E

EIEKEK. ...t 4
Elektrik beslemesi ... 14
Elektrik KUrulumu ..........ccooo e 13
Elektronik kartin degistirilmesi..........cccooooviiiiiiiieees 20
Elektronik kutusunun agiimasl........ccccceeeeeeevcciiiiiiiieneeeee e 13
Elektronik kutusunun kapatilmasi............ccoeeecvviiiieiineeeeen. 13

Emniyet donanimi
Esanjoriin degisimi

Esanjoriin temizlenmesi ..........coccveviiiiieeiiiicnc e 21
G

Gaz ayarinin kontrol edilmesi...........ccccevveeeiiiiiniiciieec e, 16
Gaz baglantisinin yapilmasi..........occcovieiiiiiiieniiiee e 11
(€4 o1 o1 S 11
GAZ KOKUSU .....eeieiiieeiiee ettt 3
Gegerlilik, KIAVUZ ..........c..ooviiiiiec e 6
Genlesme tanki 6n basincinin kontrol edilmesi................... 22
Genlesme tankinin degistirilmesi ...........ccccovviniiiiee e, 20
GeriliM e 4
Gidis suyu sicakliginin ayarlanmasi..........ccccoeevceeeiieeeineen. 16
H

Hazirlama, tamir..........oooiiieeeeieeiee e 20
|

ISI YUK KONrOIU ... 17-18
Isil yUK, MaKSimumM .........coooiiiiiee e 17
Isil yiik, minimum

Isitma devresi donuls hattinin montaji ...........ccocceviieeiiinns 11
Isitma devresi gidis hattinin montaji.........c.ccccocviieeiiines 11
Isitma konumunun Kontroll ..o 18
Isitma sisteminin doldurulmasi ...........c.occcciiiiiii i, 16
Isitma sisteminin havasinin alinmasi ............ccccceeiieeenns 16
K

Kablo baglantiSi........cccoccviieiiiiiiiie e 13
Kalorifer suyunun hazirlanmasi..........c.cccoccveveeiiiieneeecneen.n. 15

0020281181_01 Gepard Condens Montaj ve bakim kilavuzu

Kapatma .......cooiie e 22
Kapatma dlizenegi .........coooviiiieiiiiiiie e 22
KIir€GIENME ... 11
Kontrol galismalari........cccccooeeecciiiiieieieee e 21,24
Kontrol ¢calismalarinin tamamlanmasi...........ccccccceeveeeeeeenn. 22
KOFOZYON ...ttt e e e e 5
Kullanim KONSEPLi ........covueiiiiiiiiieiie e 14
M
Minimum mMesafe ... 8
1Y/ [o] o] - [PPSR 10
MONEA] YOI ...eeiiiiiie e 4-5
N
NAKIYE...cceeeeee e 3
INFEETK e 3
o
Oda termostatinin baglanmasi ..........ccccoceeeiiiiiniiiiiiec e, 14
Ortam havasina bagli isletim..........cccccciiiiiineee 4
On Kapagin MONLA I .........ccoveveveeieeeeeeeeeeeeee e 10
On kapagin SOKUIMESI.............ceeveeeeeeeeeeeeeeeeeee e eneenn 9
On kapak, KAPall ........cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 4
P
Parametre menisinden GIKIS ......ccccoeevvciieeeeviiiie e, 18
Parametre menlisinin agiimasi .........ccceeeiiieniiiiieeiiieens 18
Parametrelerin agilmasi .........ccocoveiiiiiiiee e 18
Parametrelerin ayarlanmasi ..........cocccoveeiniinie e 18
Pompa basma yiksekligi, pompa..........ccocveiiiiiiiiiiienees 19
Pompa, Basma yUksekligi .........coocoeeeeiiiiiiiiiiieieieeeee 19
Pompanin ayarlanmasl ...........ccoeceiieiiiiieiee e 19
S
Sicak subaglantiSl........cccoeeieiiiiiiiccec e 11
Sicak su devresi havasinin alinmasl...........ccccoccvveeeeenneen.. 16
Sicak su devresinin doldurulmasi..........cccceevieeniiiinienineen, 16
Sicak su sicakhginin ayarlanmasi..........ccccoeoeeenieiineeeinnen, 16
Sinir degeri ayarlama.........cocoveeiiiiieieiee 19
11V o - VA SRR 11
S1IZAIMAZIIK. .. 18
Soguk su baglantiSi........occeriiiiii e 11
Slizgecin temizlenmesi..........ccccveeiviiiiieiiiie e 21
S
Sebeke baglantiSi........ccoveiiiiiiii 14
SOIMA . 4
T
Tahliye borusu, emniyet ventili...............cccooiiiiiii 12
Talimatlar..... ..o 5
Tamamlama, tamir ... 20
Tamiri tamamlama...........ccooceiiiii 20
Tamirin hazifdanmasi ..o, 20
Tasarruf konumu, SINIFr degeri.........coocceeeeeiiiiee e 19
Teslim, KUIANICH........eueieeceeeeee e 19
U
Uriindeki suyun bosaltilmasi .............ccccooveveeeeeeeceeeeeennn 22
UGG @0MA ... 15
Uriiniin ambalajindan gIkarimasi..............ccccoveveveveerevnennne. 7
Uriinin Kapatilmas! ..........ccoooveeeeeeeeeeeeeee e 22
Y
Yanma havasi beslemesi.........ccccccoveviiiiiiiiiiceceee e 4
Yanma havasi/Atik gaz akim borusu...........cccccceevveeinenne 12
NONEJE -ttt 12
Yanma havasi/Atik gaz akim borusu cihaz baglanti
[T o= ] PSRRI 12
Yanma havasi/Atik gaz akim borusu, monte edilmis ............ 4
33



Yanma hiicresi kapaginin montaji.........ccocceeeveeeeiiiencieeinieenn. 9

Yanma hicresi kapaginin s6kUlmesi............cccceeeeiiieeennneeen. 9
Yanma odasi kapaginin montaji..........ccccceeeeiiiieiiniieeennes 10
Yanma odasi kapaginin sOKUIMESi ..........cccevveernireniernneenn. 9
Yedek parGalar .........ccueeieeiiiiie e 21
YEtKili SEIVIS ..oooiiiiiiiieiie e 3
Yetkili servis seviyesinin agimasi .........ccecvereeinieciineene 14
Yogusma suyu hatti.........coceeeiiiiiiiiiii e 11
YOogusma SUYU SifONU .......cccueeiiiiiiiieeiecee e 11

34

Montaj ve bakim kilavuzu Gepard Condens 0020281181_01






Yayinlayan/iiretici

Protherm Production s.r.o.
JurkoviCova 45 — Skalica — 90901 " —.
Tel. 034 6966101 — Fax 034 6966111 -E ;
Zakaznicka linka 034 6966166 "
www.protherm.sk 0020281181_01

0020281181_01 — 06.12.2019

tedarikgi

Vaillant Isi Sanayi ve Ticaret Ltd. Sti.

Atatiirk Mahallesi Merig Caddesi No: 1/4 — 34758 / Atasehir — istanbul
Tel. 0216 558 8000 — Faks 0216 462 2622

Musteri iletisim merkezi 0850 2228989

protherm@protherm.com.tr — www.protherm.com.tr

© Bu kilavuzun veya kisimlarinin, telif haklari korunmaktadir ve sadece ureticinin yazili onayi ile gogaltilabilir
veya dagitilabilir.

Degisiklik yapma hakki sakhdir.



	İçindekiler
	1 Emniyet
	1.1 İşlemle ilgili uyarı bilgileri
	1.2 Amacına uygun kullanım
	1.3 Genel emniyet uyarıları
	1.3.1 Yetersiz nitelik nedeniyle tehlike
	1.3.2 Fazla ürün ağırlığı nedeniyle yaralanma tehlikesi
	1.3.3 Gaz kaçağı nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.4 Tıkanmış veya sızdıran atık gaz yolları nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.5 Çıkan sıcak atık gazlar nedeniyle zehirlenme ve yanma tehlikesi
	1.3.6 Patlayıcı veya tutuşabilen maddeler nedeniyle yaşam tehlikesi
	1.3.7 Dolap gibi kaplamalar nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.8 Yetersiz yanma havası girişi nedeniyle zehirlenme tehlikesi
	1.3.9 Güvenlik tertibatlarının eksik olması nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.10 Elektrik çarpması nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.11 Sıcak parçalar nedeniyle yanma veya haşlanma tehlikesi
	1.3.12 Atık gaz sızıntısı nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.13 Uygun olmayan alet nedeniyle maddi hasar tehlikesi
	1.3.14 Donma sonucu maddi hasar tehlikesi
	1.3.15 Uygun olmayan yanma ve ortam havası nedeniyle korozyon hasarı tehlikesi

	1.4 Yönetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar)

	2 Doküman ile ilgili uyarılar
	2.1 Birlikte geçerli olan dokümanların dikkate alınması
	2.2 Dokümanların saklanması
	2.3 Kılavuzun geçerliliği

	3 Ürünün tanımı
	3.1 Yapısı
	3.1.1 Ürün yapısı
	3.1.2 Hidrolik bloğun yapısı

	3.2 Kontrol paneline genel bakış
	3.3 Cihaz tip etiketi üzerindeki bilgiler
	3.4 Ürün üzerindeki semboller
	3.5 CE işareti

	4 Montaj
	4.1 Ürünün ambalajından çıkarılması
	4.2 Teslimat kapsamının kontrolü
	4.3 Ölçüler
	4.4 Minimum mesafeler
	4.5 Yanıcı parçalara mesafeler
	4.6 Montaj şablonu kullanımı
	4.7 İzin verilen çevre sıcaklığına dikkat edin
	4.8 Ürünün duvara montajı
	4.9 Ön kapağın ve yanma odası kapağının takılması/sökülmesi
	4.9.1 Ön kapağın sökülmesi
	4.9.1.1 Yanma odası kapağının sökülmesi
	4.9.1.2 Yanma hücresi kapağının sökülmesi
	4.9.1.3 Yanma hücresi kapağının montajı
	4.9.1.4 Yanma odası kapağının montajı

	4.9.2 Ön kapağın montajı


	5 Kurulum
	5.1 Montaj gereksinimleri
	5.1.1 Doğru gaz cinsinin kullanılması
	5.1.2 Montaj için temel hazırlıklar
	5.1.3 Suyu kireçten arındırma

	5.2 Gaz bağlantısının ve ısıtma devresi gidiş hattının /ısıtma devresi dönüş hattının montajı
	5.3 Soğuk ve sıcak su bağlantısının montajı
	5.4 Sifonun doldurulması ve yoğuşma suyu gider hattının bağlanması
	5.5 Tahliye borusunun, ürünün emniyet ventiline bağlanması
	5.6 Hava/atık gaz kurulumu
	5.6.1 Yanma havası/Atık gaz akım borusu bağlantı parçasının monte edilmesi
	5.6.2 Yanma Havası/Atık Gaz Akım Borusunun montajı
	5.6.3 Yoğuşma suyu giderinin monte edilmesi

	5.7 Elektrik kurulumu
	5.7.1 Elektronik kutusunun açılması/kapatılması
	5.7.1.1 Elektronik kutusunun açılması
	5.7.1.2 Elektronik kutusunun kapatılması

	5.7.2 Kablo bağlantısının yapılması
	5.7.3 Elektrik beslemesinin yapılması

	5.8 Reglerin bağlanması
	5.8.1 Oda termostatının bağlanması


	6 Kullanım
	6.1 Kullanım konsepti
	6.2 Servis seviyesinin açılması

	7 Devreye alma
	7.1 İlk devreye alma
	7.2 Ürünü açma
	7.3 Isıtma suyunun/dolum ve takviye suyunun kontrol edilmesi ve hazırlanması
	7.4 Düşük su basıncının önlenmesi
	7.5 Isıtma sisteminin doldurulması ve havasının atılması
	7.6 Sıcak su devresinin doldurulması ve havasının alınması
	7.7 Kalorifer gidiş suyu sıcaklığının ayarlanması
	7.8 Kullanma suyu sıcaklığının ayarlanması
	7.9 Gaz ayarının kontrol edilmesi ve ayarlanması
	7.9.1 Fabrikasyon gaz ayarının kontrol edilmesi
	7.9.2 Gaz bağlantı basıncının (gaz giriş basıncının) kontrol edilmesi
	7.9.3 Maksimum ısıl yük kontrolü
	7.9.4 Minimum ısıl yük kontrolü

	7.10 Sızdırmazlık kontrolü
	7.10.1 Isıtma konumunun kontrolü
	7.10.2 Sıcak kullanım suyu kontrolü


	8 Sisteme / Tesisata uyarlama
	8.1 Parametrelerin açılması/ayarlanması
	8.1.1 Tasarruf konumu için sınır değeri ayarlama

	8.2 Pompanın basma yüksekliği
	8.2.1 Yüksek verimli pompa

	8.3 Pompa gücünün ayarlanması

	9 Ürünü son kullanıcıya teslim etme
	10 Arıza giderme
	10.1 Arızanın giderilmesi
	10.2 Arıza hafızasının çağrılması/silinmesi
	10.3 Tamirin hazırlanması
	10.3.1 Brülörün değiştirilmesi
	10.3.2 Eşanjörün değişimi
	10.3.3 Genleşme deposunun değiştirilmesi
	10.3.4 Elektronik kartın değiştirilmesi

	10.4 Tamiri tamamlama

	11 Kontrol ve bakım şartlarına uyulması
	11.1 Yedek parça temini
	11.2 Temizlik çalışmalarının hazırlanması
	11.2.1 Eşanjörün temizlenmesi
	11.2.2 Atık gaz eşanjörünün temizlenmesi
	11.2.3 Brülörün temizlenmesi
	11.2.4 Soğuk su girişindeki süzgecin temizlenmesi

	11.3 Temizlik çalışmalarının tamamlanması
	11.4 Üründeki suyun boşaltılması
	11.5 Genleşme tankı ön basıncının kontrol edilmesi
	11.6 Kontrol ve bakım çalışmalarının tamamlanması

	12 Ürünün devre dışı bırakılması
	12.1 Ürünü geçici olarak devre dışı bırakma
	12.2 Ürünün kapatılması

	13 Geri dönüşüm ve atıkların yok edilmesi
	14 Müşteri hizmetleri
	Ek
	A Servis seviyesi – Genel bakış
	B Kontrol ve bakım çalışmaları – Genel bakış
	C Devreye alma kontrol listesi
	D Arıza mesajları – Genel bakış
	E Arıza giderme – Genel bakış
	F Devre bağlantı şeması
	G Teknik veriler
	H Yanma havası/atık gaz sistemi
	H.1 Yanma havası/atık gaz sistemi için minimum mesafeler


	Dizin
	A
	B
	C
	D
	E
	G
	H
	I
	K
	M
	N
	O
	P
	S
	Ş
	T
	U
	Y


